
DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET

7 500
První ergonomický stůl, 

který si zvednete 
jedním tlačítkem

str. 44

Práce
ve stoje?

POZOR
na citlivé údaje 
Proč je důležité chránit 
osobní údaje a jak vybrat 
správný skartovač

str. 48

NOVÁ 
KUCHYŇ

do 24 hodin
Jak důležitá je firemní 

kuchyň a jak ji vybrat

str. 52

Dodáváme inspiraci, nábytkem pro lepší práci

AKCE

1+1
ZDARMA

2 399 Kč
nyní za 2 kusy!

Původní cena za 2 kusy 4 798 Kč

Kancelářská židle 

GRANTErgonomická židle 

ROSE

4 929 Kč
6 950 Kč

2 137 Kč
3 190 Kč

SLEVA

29%

SLEVA

33%

Herní křeslo 

JERSEY

PRODUKTŮ
které posunou vaši
firmu vpřed

Ušetříte
až 78 000 Kč
Jak ušetřit desítky tisíc 
ročně díky vysoušeči rukou

str. 60

95 % ZBOŽÍ SKLADEM



www.kancelar24h.cz

Platíte tak, jak vám to vyhovuje 

Jdeme s dobou, proto nám nejsou cizí platební karty nebo online 
převody. Pokud neradi platíte předem, můžete si zboží nechat zaslat na 
dobírku. Pro ověřené firmy nabízíme i platbu na fakturu se splatností.

Zboží vám dovezeme zdarma 

Objednejte si zboží v jakékoliv hodnotě a automaticky vám jej 
dovezeme zdarma. A to kdekoliv v České republice. U nás za dopravu 
neplatíte již 7 let.

Nábytek vám rádi smontujeme 

Ušetříte čas i práci. Ke všem produktům si můžete objednat 
profesionální montáž. Přijedeme za vámi kamkoliv. 

Montáž je za příplatek 10 % z ceny zboží. Minimální cena montáže je 1 499 Kč bez DPH.

Získáte prodlouženou záruku 5 let 

Za kvalitou našich produktů si stojíme. Proto vám můžeme nabídnout 
prodlouženou záruku 5 let na vše. Stačí si objednat a záruku získáte 
automaticky. 

Zboží můžete do 14 dní zdarma vrátit 

I mistr tesař se někdy utne. Pokud vyberete špatně, zboží můžete 
kdykoliv do 14 dní zdarma vrátit. Víme, že nemáte času nazbyt, proto 
si pro zboží i sami přijedeme. Za dopravu opět neplatíte, vše je na naše 
náklady. Peníze za zaplacené zboží pak dostanete co nejrychleji.

5 důvodů
proč nakupovat u nás

Už nejsme jen malá
rodinná firma
Již 3 roky úspěšně provozujeme vlastní sklad o rozloze 5 000 m2, který dále 
rozšiřujeme. To vše proto, abyste své zboží mohli mít klidně i zítra. Díky vlastnímu 
skladu také uvádíme pouze pravdivé skladové dostupnosti. Co napíšeme, to platí.

strany 18–39

Židle do 2 000 Kč
Ergonomické židle
Židle s nosností 150 kg
Křesla z eko kůže
Křesla z pravé kůže
Konferenční židle

Židle a křesla

strany 2–17

Nábytek Visio
Nábytek Praktik
Nábytek Manager
Nábytek TopOffice

Kancelářský
nábytek

strany 40-51

Flipcharty
Magnetické tabule
Skartovače
Ergonomické pomůcky

Kancelářské
vybavení

strany 59-61

Kovové šatní skříně
Lavice do šaten
Vysoušeče rukou

Šatny a jejich
vybavení

strany 52-58

Kuchyňské linky
Jídelní stoly
Jídelní židle
Barové sety

Kuchyně
a jídelny

strany 62–64

Hliníkové schůdky
Ponky
Kovové regály
Rudly
Panely na nářadí

Dílenský
nábytek

5 000 m2

DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



AKCE

1+1
ZDARMA

Kancelářská židle 

FRANCIS

Kancelářské křeslo 

DRONTE

Akce 1+1 ZDARMA

 1+1 ZDARMA

 1+1 ZDARMA

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1509517 5 990 Kč / 2 ks

Francis je ergonomická židle 
a doporučujeme ji pro sezení 
8 a více hodin denně. Díky mo-
dernímu designu skvěle zapad-
ne do všech druhů kanceláří. 
Je skvělou volbou i do domácí 
pracovny. 

Klasické provedení 
látka/síťovina
Velmi praktická síťovina na opě-
ráku ve spojení s pohodlným 
látkovým sedákem. Jde o nejob-
líbenější kombinaci u kancelář-
ských židlí.

Dronte je skvělou designovkou do 
každé kanceláře. Posadíte na něj 
všechny od zaměstnanců až po ná-
vštěvu. Doporučujeme pro délku 
sezení do 5 hodin denně. 

Praktické provedení 
v eko kůži
Díky praktické eko kůži je údržba 
křesla opravdu snadná, stačí jej 
přetřít vlhkým hadříkem. Eko kůže 
má navíc obdobné vlastnosti jako 
kůže pravá, proto vám Dronte vy-
drží opravdu dlouho.

Nastavitelné područky
Područky si můžete zvýšit nebo 
snížit. Získáte tak oporu pro 
lokty a snížíte celkové napětí 
v rukou, které vzniká při delším 
sezení.

Pevný kovový kříž
s univerzálními kolečky
Pod sedákem skrývá synchronní 
mechaniku, díky níž židle kopí-
ruje váš sed. Ať už se houpete 
nebo sedíte klidně. Napomáhá 
tak zdravějšímu sezení. 

Kovový kříž s
univerzálními kolečky
I díky pevnému kovovému kříži 
nabízí židle nosnost až 140 kg. 
Vůbec pak nezáleží na tom, ja-
kou máte v kanceláři podlahu, 
univerzální kolečka projedou 
všude.

Ergonomická židle ještě 
nikdy nebyla tak dostupná.

Elegantní křeslo 
se snadnou údržbou.

„Na židli sedím již rok a nenašel jsem nic, s čím bych u židle nebyl spokojen. 
Příjemná na sezení v létě i v zimě. Rozhodně doporučuji.“

„Pohodlné křeslo, dobrý houpací mechanismus s nastavitelnou 
tuhostí houpání. Jako výhodu vidím také velmi pevné područky.“





Pavel Michalík, Beroun

Zdeněk Doležal, České Budějovice

DOPORUČUJE
PRODUKT

DOPORUČUJE
PRODUKT

5 990 Kč
nyní za 2 kusy!

Původní cena za 2 kusy
11 980 Kč

48 cm 47 cm 43-51 cm 52 cm 113-121 cm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1508998
2 999 Kč / 2 ks

hnědá 1508999

48 cm 45 cm 42-50 cm 59 cm 100-108 cm

AKCE

1+1
ZDARMA

Houpací mechanika
Pod sedákem najdete hou-
pací mechaniku. Houpání 
můžete kdykoliv zaareto-
vat. Stejnou páčkou si na-
víc židli zvýšíte či snížíte.

Kovový kříž 
s univerzálními 
kolečky
Dronte je postaven na pev-
ném kovovém kříži. Ten 
doplňují univerzální ko-
lečka vhodná pro každou 
podlahu.

2 999 Kč
nyní za 2 kusy!

Původní cena za 2 kusy
5 998 Kč

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 1



Řady nábytku, které z vaší firmy udělají lepší místo
Vytvořte z vaší firmy místo, které udělá skvělý první 
dojem na každou návštěvu. Místo, kde půjde lidem 
práce od ruky. Místo, které bude pro zaměstnance po-
hodlnější a přívětivější. Investujte do lepšího nábytku.

Zvýšíte produktivitu 
a kvalitu odvedené práce

Lidé se budou cítit pohodlněji, zapomenou na bolesti 
plynoucí z nepohodlného prostředí a budou se moci 
soustředit na to, na čem opravdu záleží – jejich práci.

Vytvoříte zdravější 
a bezpečnější místo

I při práci v kanceláři hraje bezpečí důležitou roli. Díky 
tomu si lidi déle udržíte a docílíte i lepší spokojenosti 
ve firmě.

Vytvoříte stylové 
a funkční místo

Kancelářský nábytek nemusí být nuda. Přesto však 
musí být funkční. Vybírejte proto dle našich doporuče-
ní a vyberete správně.

Proč investovat
do lepšího nábytku?

Kancelářský nábytek

Visio
Kancelářský nábytek

Praktik
Kam nábytek pořídit?
■ kanceláře běžného personálu i nižšího managementu
■ školy a ordinace
■ domácí pracovny

Kam nábytek pořídit?
■ kanceláře běžného personálu
■ kanceláře administrativních pracovníků
■ archívy

Proč právě Visio? 
■ je variabilní – lze s ním vybavit prakticky jakoukoliv kancelář
■ stoly jsou vybaveny kabelovými průchodkami
■ nabízí skvělý poměr cena/výkon

Proč právě Praktik? 
■ police mají 2x větší nosnost – ideální do archívů a zátěžových prostor
■ nabízí také skříně s posuvnými dveřmi
■ je funkční a přesto levný

Najdete na stranách 4–7. Najdete na stranách 8 a 9.

HRUŠKA

HRUŠKA 
AROSO

JAVOR

TMAVÝ 
OŘECH

JAVOR

BUK

CALVADOS

Vytvořte si místo
kam se lidé rádi vrací

2 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Hmotnost

Kvalita něco váží. Čím těžší je nábytek, tím více mate-
riálu bylo použito na jeho výrobu. Pod materiálem si 
představte dřevotřísku, která byla s přimícháním malého 
množství lepidla pod tlakem stlačena do kusu nábytku.

Síla horních desek

Síla horních desek je tloušťka každé desky nábytku, kte-
rou budete zatěžovat. U stolu je to například pracovní 
deska. Síla těchto desek se pohybuje od 16 mm až do 
56 mm. Obecně pak platí, že čím silnější deska, tím déle 
a více vydrží.

Ohranění nábytku

Takzvaná ABS hrana zakončuje nábytek proto, aby jej 
chránila a nábytek tak vydržel více. Chrání jej při aktiv-
ním užívání na těch nejvíce opotřebovávaných místech. 
Tloušťka ABS hrany se pohybuje od 0,5 mm do 2 mm 
podle části nábytku. 

Kancelářský nábytek

Manager
Kancelářský nábytek

TopOffice

Podle čeho vybírat?

Všechny řady nábytku najdete
na www.kancelar24h.cz

Cenová hladina

2 
70

0 
K

č
2 

70
0 

K
č

4 
30

0 
K

č
5 

50
0 

K
č

Stůl Visio 180 x 70 cm
CENOVÁ HLADINA: 2 700 Kč
Hmotnost: 48 kg
Síla horních desek: 28 mm
Síla ABS hran: 0,5 - 2 mm

Stůl Praktik 180 x 80 cm
CENOVÁ HLADINA: 2 700 Kč
Hmotnost: 48 kg
Síla horních desek: 22 mm
Síla ABS hran: 0,5 - 2 mm

Stůl Manager 180 x 85 cm
CENOVÁ HLADINA: 4 300 Kč
Hmotnost: 57 kg
Síla horních desek: 28 mm
Síla ABS hran: 0,5 - 2 mm

Stůl TopOffice 180 x 85 cm
CENOVÁ HLADINA: 5 500 Kč
Hmotnost: 76 kg
Síla horních desek: 38 mm
Síla ABS hran: 0,5 - 2 mm
Síla 3D akrylové hrany: 2 mm

Kam nábytek pořídit?
■ kanceláře nižšího managementu
■ kanceláře vedoucích pracovníků

Kam nábytek pořídit?
■ kanceláře managementu
■ kanceláře vedoucích pracovníků
■ ředitelské kanceláře

Proč právě Manager? 
■ kvalitní kovové zámky u kontejnerů jsou v ceně
■ disponuje systémem tlumeného dovírání dvířek
■ je doplněn o originální rýhovanou ABS hranu

Proč právě TopOffice? 
■ má moderní design, který skvěle reprezentuje
■ je doplněn o 3D akrylovou hranu odolnou proti úderům
■ kvalitní kovové zámky u kontejnerů a skříněk jsou v ceně

Najdete na stranách 10–13. Najdete na stranách 14–17.

VIŠEŇ

WENGE

MERANO

AKÁT

DRIFTWOOD

Víme, jak je volba něčeho nového těžká. Sledujte důleži-
té body níže, díky nimž si snadno a rychle vyberete nový 
nábytek, který naplní vaše očekávání.

16-56 mm

0,5-2 mm

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 3

BŘÍZA

WENGE

MERANO



Kancelářský nábytek Visio

Nábytek Visio je ideální volbou v poměru cena/výkon. Díky široké řadě prvků s ním vybavíte prakticky jakoukoliv kancelář. Nejvíce se hodí 
do kanceláří běžného personálu a nižšího managementu, do škol, ordinací a skvěle zapadne i do domácí pracovny. Je vyrobený z kvalitní 
laminované dřevotřísky o síle 28 mm. Nabízíme jej ve 3 atraktivních dezénech s expedicí do 24 hodin!

Všechny prvky nábytku jsou vybaveny rektifikačními nožičkami pro vyrovnání nerovností podlahy.

Kancelářský nábytek Visio
kvalita za skvělou cenu

Stoly
■ horní desky o síle 28 mm
■ podnož o síle 18 mm
■ hrany stolů opatřeny 
 2 mm ABS hranou
■ výška stolů je 76 cm
■ stoly jsou rovné i rohové

Kontejnery
■ horní desky o síle 28 mm
■ korpusy o síle 18 mm
■ výška kontejnerů je 59–76 cm
■ kontejnery jsou pojízdné i přístavné
■ zámky jsou u kontejneru v ceně

Skříně
■ horní desky o síle 28 mm
■ korpusy o síle 18 mm
■ čelní strany zakončené 2 mm ABS hranou
■ skříně jsou nízké (přístavné ke stolům), střední a vysoké
■ skříně mohou být také šatní nebo rohové
■ ke skříním můžete dokoupit i nástavby

Rozměry v cm 
(š x h x v)

80 x 70 x 76 120 x 70 x 76 140 x 70 x 76 160 x 70 x 76 180 x 70 x 76 140 x 100 x 76 160 x 100 x 76

Typ
Stůl rovný 

dřevěná podnož
Stůl rovný 

dřevěná podnož
Stůl rovný 

dřevěná podnož
Stůl rovný 

dřevěná podnož
Stůl rovný 

dřevěná podnož
Stůl rohový (pravý)

dřevěná podnož
Stůl rohový (pravý)

dřevěná podnož

Cena (bez DPH) 2 009 Kč 2 053 Kč 2 258 Kč 2 375 Kč 2 669 Kč 3 240 Kč 3 519 Kč
Buk BKA08 11 BKA12 11 BKA14 11 BKA16 11 BKA180 11 BKA18 11 BKA20 11

Javor BKA08 22 BKA12 22 BKA14 22 BKA16 22 BKA180 22 BKA18 22 BKA20 22

Calvados BKA08 03 BKA12 03 BKA14 03 BKA16 03 BKA180 03 BKA18 03 BKA20 03

JAVOR

BUK

CALVADOS

Kancelářský stůl (BKA16)

2 375 Kč

Střední skříň (S383)

3 020 Kč

Mobilní kontejner (KS30)

2 815 Kč

Sestava nábytku Visio 11 v odstínu Javor

20 804 Kč

horní deska o síle
28 mm

kvalitní 
kovové zámky 
zdarma

4 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Kancelářský nábytek Visio

Rozměry v cm
(š x h x v)

160 x 70 x 76 180 x 70 x 76 140 x 100 x 76 160 x 100 x 76 180 x 100 x 76 140 x 100 x 76 160 x 100 x 76

Typ
Stůl rovný 

kovová podnož
Stůl rovný 

kovová podnož
Stůl rohový (pravý)

kovová podnož
Stůl rohový (pravý)

kovová podnož
Stůl rohový (pravý)

kovová podnož
Stůl rohový (levý)
kovová podnož

Stůl rohový (levý)
kovová podnož

Cena (bez DPH) 3 211 Kč 3 504 Kč 4 135 Kč 4 237 Kč 4 531 Kč 4 135 Kč 4 237 Kč
Buk BPR16 11 BPR180 11 BPR18 11 BPR20 11 BPR180P 11 BPR19 11 BPR21 11

Javor BPR16 22 BPR180 22 BPR18 22 BPR20 22 BPR180P 22 BPR19 22 BPR21 22

Calvados BPR16 03 BPR180 03 BPR18 03 BPR20 03 BPR180P 03 BPR19 03 BPR21 03

Sestava nábytku Visio 13 v odstínu Calvados

15 044 Kč

BUK CALVADOSJAVOR

Rozměry v cm
(š x h x v)

180 x 100 x 76 140 x 100 x 76 160 x 100 x 76 180 x 100 x 76 80 x 70 x 76 120 x 70 x 76 140 x 70 x 76

Typ
Stůl rohový (pravý)

dřevěná podnož
Stůl rohový (levý)
dřevěná podnož

Stůl rohový (levý)
dřevěná podnož

Stůl rohový (levý)
dřevěná podnož

Stůl rovný 
kovová podnož

Stůl rovný 
kovová podnož

Stůl rovný 
kovová podnož

Cena (bez DPH) 3 812 Kč 3 240 Kč 3 519 Kč 3 812 Kč 2 493 Kč 2 800 Kč 3 050 Kč
Buk BKA180P 11 BKA19 11 BKA21 11 BKA180L 11 BPR08 11 BPR12 11 BPR14 11

Javor BKA180P 22 BKA19 22 BKA21 22 BKA180L 22 BPR08 22 BPR12 22 BPR14 22

Calvados BKA180P 03 BKA19 03 BKA21 03 BKA180L 03 BPR08 03 BPR12 03 BPR14 03

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 5

Kancelářský stůl (BPR21)

4 237 Kč
Vysoká skříň (S582)

3 343 Kč

Přístavný kontejner (KSBL70)

3 725 Kč



Kancelářský nábytek Visio

Rozměry v cm 
(š x h x v)

47 x 50 x 76 47 x 70 x 76 80 x 38,5 x 76 80 x 38,5 x 76 80 x 38,5 x 113 80 x 38,5 x 113 80 x 38,5 x 113 80 x 38,5 x 183.5

Typ
Kontejner

4-zásuvkový
Kontejner

4-zásuvkový
Nízká skříň
bez dveří

Nízká skříň 
s dveřmi 2/2

Střední skříň
bez dveří

Střední skříň 
s dveřmi ve 2/3

Střední skříň 
s dveřmi v 3/3

Vysoká skříň
bez dveří

Cena (bez DPH) 3 681 Kč 3 725 Kč 1 671 Kč 2 537 Kč 1 891 Kč 2 713 Kč 3 020 Kč 2 625 Kč
Buk KSBL54 11 KSBL70 11 SB280 11 SB282 11 S380 11 S382 11 S383 11 S580 11

Javor KSBL54 22 KSBL70 22 SB280 22 SB282 22 S380 22 S382 22 S383 22 S580 22

Calvados KSBL54 03 KSBL70 03 SB280 03 SB282 03 S380 03 S382 03 S383 03 S580 03

Nízká skříň (SB280)

1 671 Kč

Zakončovací prvek
včetně nohy (PR71)

1 598 Kč

Konferenční stůl (SKA24)

2 375 Kč

Sestava nábytku Visio 8 v odstínu Calvados

16 362 Kč

Rozměry v cm 
(š x h x v)

180 x 100 x 76 140 x 70 x 76 180 x 70 x 76 200 x 100 x 76 70 x 70 x 76 70 x 70 x 76 43 x 52 x 59

Typ
Stůl rohový (levý)
- kovová podnož

Konferenční stůl Konferenční stůl Konferenční stůl
Konferenční stůl 
dřevěná podnož

Konferenční stůl 
kovová podnož

Kontejner
3-zásuvkový

Cena (bez DPH) 4 531 Kč 2 375 Kč 2 947 Kč 5 630 Kč 1 759 Kč 2 082 Kč 2 815 Kč
Buk BPR180L 11 SKA24 11 SKA28 11 SKA33 11 SKA34 11 SPR34 11 KS30 11

Javor BPR180L 22 SKA24 22 SKA28 22 SKA33 22 SKA34 22 SPR34 22 KS30 22

Calvados BPR180L 03 SKA24 03 SKA28 03 SKA33 03 SKA34 03 SPR34 03 KS30 03

BUK CALVADOSJAVOR

6 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Kancelářský nábytek Visio

Rozměry v cm 
(š x h x v)

80 x 38,5 x 183.5 80 x 38,5 x 183.5 80 x 38,5 x 183,5 80 x 60 x 183,5 80 x 49 120 x 49 140 x 49 160 x 49

Typ
Vysoká skříň

s dveřmi v 2/5
Vysoká skříň

s dveřmi
Šatní skříň 
standardní

Šatní skříň
hlubší

Dřevěný paraván Dřevěný paraván Dřevěný paraván Dřevěný paraván

Cena (bez DPH) 3 343 Kč 3 885 Kč 4 619 Kč 5 352 Kč 1 085 Kč 1 246 Kč 1 305 Kč 1 671 Kč
Buk S582 11 S585 11 SU585 11 SU5856 11 PD08 11 PD12 11 PD14 11 PD16 11

Javor S582 22 S585 22 SU585 22 SU5856 22 PD08 22 PD12 22 PD14 22 PD16 22

Calvados S582 03 S585 03 SU585 03 SU5856 03 PD08 03 PD12 03 PD14 03 PD16 03

Rozměry v cm 
(š x h x v)

80 x 70 x 111 120 x 70 x 111 136 x 70 x 111 160 x 70 x 111 50 x 25 x 14,3 56 x 35 x 11 140 x 50 x 76 141,8 x 50 x 76

Typ
 Recepční pult

s nástavbou
 Recepční pult

s nástavbou
 Recepční pult

s nástavbou
 Recepční pult

s nástavbou
Podstavec pod PC

Deska pod stůl 
na klávesnici

Zakončovací prvek Zakončovací prvek

Cena (bez DPH) 4 340 Kč 4 707 Kč 5 205 Kč 5 689 Kč 557 Kč 616 Kč 1 598 Kč 1 657 Kč
Buk NLKA08 11 NLKA12 11 NLKA13 11 NLKA16 11 KPC01 11 BW03 11 PR71 11 PR718 11

Javor NLKA08 22 NLKA12 22 NLKA13 22 NLKA16 22 KPC01 22 BW03 22 PR71 22 PR718 22

Calvados NLKA08 03 NLKA12 03 NLKA13 03 NLKA16 03 KPC01 03 BW03 03 PR71 03 PR718 03

Kancelářský stůl (BKA19)

3 240 Kč

Zakončovací prvek
včetně nohy (PR718)

1 657 Kč

Vysoká skříň (S582)

3 343 Kč

Sestava nábytku Visio 12 v odstínu Buk

27 917 Kč

BUK CALVADOSJAVOR

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 7



Kancelářský nábytek Praktik

Nábytek Praktik nabízí oproti ostatním nábytkům až dvojnásobnou nosnost polic. Je proto vhodný především do archívů, ale dobře zapadne 
i do administrativy nebo do kanceláří pro běžný personál. Je vyrobený z kvalitní laminované dřevotřísky o síle 22 mm. Nabízíme jej ve 4 
atraktivních dezénech s expedicí do 24 hodin!

Všechny prvky nábytku jsou vybaveny rektifikačními nožičkami pro vyrovnání nerovností podlahy.

Kancelářský nábytek Praktik
levný, a přesto unese za dva

Rozměry v cm 
(š x h x v)

80 x 60 x 76 80 x 80 x 76 120 x 80 x 76 140 x 80 x 76 160 x 80 x 76 180 x 80 x 76 160 x 90 x 76 160 x 90 x 76

Typ Rovný stůl Rovný stůl Rovný stůl Rovný stůl Rovný stůl Rovný stůl Rohový stůl - levý Rohový stůl - pravý

Cena (bez DPH) 1 547 Kč 1 845 Kč 2 149 Kč 2 325 Kč 2 476 Kč 2 690 Kč 2 532 Kč 2 532 Kč
Hruška CT1-08 (33) CT2-08 (33) CT2-12 (33) CT2-14 (33) CT2-16 (33) CT2-18 (33) CT3-16L (33) CT3-16P (33)

Hruška aroso CT1-08 (55) CT2-08 (55) CT2-12 (55) CT2-14 (55) CT2-16 (55) CT2-18 (55) CT3-16L (55) CT3-16P (55)

Javor CT1-08 (KK) CT2-08 (KK) CT2-12 (KK) CT2-14 (KK) CT2-16 (KK) CT2-18 (KK) CT3-16L (KK) CT3-16P (KK)

Tmavý ořech CT1-08 (66) CT2-08 (66) CT2-12 (66) CT2-14 (66) CT2-16 (66) CT2-18 (66) CT3-16L (66) CT3-16P (66)

JAVORHRUŠKA
HRUŠKA 
AROSO

TMAVÝ 
OŘECH

Kontejner (TB-04(U))

2 895 Kč
Sestava nábytku Praktik 1 v odstínu Hruška aroso

34 523 Kč

Rovný stůl (CT2-18)

2 690 Kč

Vysoká skříň (39H1263)

3 095 Kč

Stoly
■ horní desky o síle 22 mm
■ podnož o síle 16 mm
■ hrany stolů opatřeny 2 mm ABS hranou
■ výška stolů je 76 cm
■ stoly jsou rovné i rohové

Kontejnery
■ horní desky o síle 22 mm
■ korpusy o síle 16 mm
■ výška kontejnerů je 60–76 cm
■ kontejnery jsou pojízdné i přístavné

Skříně
■ horní desky a police o síle 22 mm
■ korpusy o síle 16 mm
■ přední půdy zakončené 2 mm ABS hranou
■ police výškově stavitelné v rastru 32 mm
■ záda skříní ze sololaku o síle 3 mm

korpus o síle 
16 mm

police o síle
 22 mm

8 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Kancelářský nábytek Praktik

Rozměry v cm 
(š x h x v)

220 x 120 x 76 40,6 x 50,1 x 60,5 40,6 x 50,1 x 66,5 40,6 x 60 x 76 80 x 40 x 76,5 80 x 40 x 76,5 40 x 40 x 76,5 100 x 40 x 75,3

Typ Konferenční stůl Mobilní kontejner Mobilní kontejner Přístavný kontejner
Nízká skříň
bez dveří

Nízká skříň
s dveřmi

Nízká skříň
bez dveří úzká

Nízká skříň
bez dveří

Cena (bez DPH) 3 987 Kč 2 669 Kč 2 950 Kč 3 299 Kč 1 619 Kč 2 411 Kč 946 Kč 2 654 Kč
Hruška CT5-22 (33) TB-03 (U) (33) TB-04 (U) (33) TC-04 (U) (33) 39H1261 (33) 39H1187 (33) 39H1261-04 (33) 99H178 (33)

Hruška aroso CT5-22 (55) TB-03 (U) (55) TB-04 (U) (55) TC-04 (U) (55) 39H1261 (55) 39H1187 (55) 39H1261-04 (55) 99H178 (55)

Javor CT5-22 (KK) TB-03 (U) (KK) TB-04 (U) (KK) TC-04 (U) (KK) 39H1261 (KK) 39H1187 (KK) 39H1261-04 (66) 99H178 (66)

Tmavý ořech CT5-22 (66) TB-03 (U) (66) TB-04 (U) (66) TC-04 (U) (66) 39H1261 (66) 39H1187 (66) 39H1261-04 (B3K) 99H178 (KK)

Rozměry v cm 
(š x h x v)

50 x 21,3 x 26 60 x 60 x 76 80 x 80 x 76 80 x 60 x 76 60 x 50 x 76 80 x 50 x 76 120 x 60 x 76 160 x 80 x 76

Typ Stojan na PC
Spojovací 

a zakončovací prvky
Spojovací 

a zakončovací prvky
Spojovací 

a zakončovací prvky
Spojovací 

a zakončovací prvky
Spojovací 

a zakončovací prvky
Spojovací 

a zakončovací prvky
Spojovací 

a zakončovací prvky

Cena (bez DPH) 474 Kč 843 Kč 1 183 Kč 1 058 Kč 855 Kč 1 085 Kč 1 853 Kč 2 458 Kč
Hruška 05P060 (33) CE1 (33), H CE2 (33), H CE3 (33), H CO5 (33), H CO6 (33), H CO11 (33), 2x H CO21 (33), 2x H

Hruška aroso 05P060 (55) CE1 (55), H CE2 (55), H CE3 (55), H CO5 (55), H CO6 (55), H CO11 (55), 2x H CO21 (55), 2x H

Javor 05P060 (KK) CE1 (KK), H CE2 (KK), H CE3 (KK), H CO5 (KK), H CO6 (KK), H CO11 (KK), 2x H CO21 (KK), 2x H

Tmavý ořech 05P060 (66) CE1 (66), H CE2 (66), H CE3 (66), H CO5 (66), H CO6 (66), H CO11 (66), 2x H CO21 (66), 2x H

Rozměry v cm 
(š x h x v)

80 x 40 x 182,1 40 x 40 x 182,1 80 x 40 x 76,5 80 x 40 x 111,7 80 x 40 x 182,1 80 x 40 x 182,1 96,2 x 32,7 x 35,3 76,7 x 32,9 x 37,8

Typ
Vysoká skříň

s dveřmi
Vysoká skříň

bez dveří
Nízká skříň

s nikami
Střední skříň

s nikami
Vysoká skříň

s nikami
Vysoká šatní skříň

Nika pro skříně 
s délkou 100 cm

Nika pro skříně 
s délkou 80 cm

Cena (bez DPH) 4 475 Kč 1 777 Kč 3 487 Kč 4 931 Kč 7 765 Kč 4 055 Kč 1 141 Kč 1 130 Kč
Hruška 39H1201 (33) 39H1263-04 (33) 22H239P (33) 33H339P (33) 55H539P (33) 39H1202 (33) 99P091 (33) 39P001 (33)

Hruška aroso 39H1201 (55) 39H1263-04 (55) 22H239P (55) 33H339P (33) 55H539P (55) 39H1202 (55) 99P091 (55) 39P001 (55)

Javor 39H1201 (KK) 39H1263-04 (66) 22H239P (KK) 33H339P (33) 55H539P (KK) 39H1202 (KK) 99P091 (KK) 39P001 (KK)

Tmavý ořech 39H1201 (66) 39H1263-04 (B3K) 22H239P (66) 33H339P (33) 55H539P (66) 39H1202 (66) 99P091 (66) 39P001 (66)

Rozměry v cm 
(š x h x v)

100 x 40 x 75,3 80 x 40 x 111,7 80 x 40 x 111,7 40 x 40 x 111,7 100 x 40 x 147,9 80 x 40 x 182,1 80 x 40 x 182,1 80 x 40 x 182,1

Typ
Nízká skříň

posuvné dveře
Střední skříň

bez dveří
Střední skříň

s dveřmi
Střední skříň

bez dveří
Střední skříň

Vysoká skříň
bez dveří

Vysoká skříň
spodní dveře

Vysoká skříň
kombinovaná

Cena (bez DPH) 3 920 Kč 2 129 Kč 3 178 Kč 1 233 Kč 5 564 Kč 3 095 Kč 3 889 Kč 4 601 Kč
Hruška 99H164 (33) 39H1262 (33) 39H1193 (33) 39H1262-04 (33) 99H428 (33) 39H1263 (33) 39H1265 (33) 39H1203 (33)

Hruška aroso 99H164 (55) 39H1262 (55) 39H1193 (55) 39H1262-04 (55) 99H428 (55) 39H1263 (55) 39H1265 (55) 39H1203 (55)

Javor 99H164 (KK) 39H1262 (KK) 39H1193 (KK) 39H1262-04 (66) 99H428 (KK) 39H1263 (KK) 39H1265 (KK) 39H1203 (KK)

Tmavý ořech 99H164 (66) 39H1262 (66) 39H1193 (66) 39H1262-04 (B3K) 99H428 (66) 39H1263 (66) 39H1265 (66) 39H1203 (66)

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 9



Kancelářský nábytek Manager

Rozměry v cm
(š x h x v)

140 x 80 x 74 160 x 100 x 74 180 x 120 x 74 140 x 80 x 74 160 x 100 x 74 180 x 120 x 74 140 x 80 x 74 160 x 80 x 74

Typ
Psací stůl, dřevěná 

podnož, pravý
Psací stůl, dřevěná 

podnož, pravý
Psací stůl, dřevěná 

podnož, pravý
Psací stůl, dřevěná 

podnož, levý
Psací stůl, dřevěná 

podnož, levý
Psací stůl, dřevěná 

podnož, levý
Psací stůl, kovová 

podnož, pravý
Psací stůl, kovová 

podnož, pravý

Cena (bez DPH) 3 189 Kč 3 754 Kč 4 144 Kč 3 189 Kč 3 754 Kč 4 144 Kč 4 622 Kč 4 840 Kč
Bříza B 113 (430) B 101 (430) B 107 (430) B 116 (430) B 104 (430) B 110 (430) B 114 (430) B 102 (430)

Wenge B 113 (450) B 101 (450) B 107 (450) B 116 (450) B 104 (450) B 110 (450) B 114 (450) B 102 (450)

Merano B 113 (550) B 101 (550) B 107 (550) B 116 (550) B 104 (550) B 110 (550) B 114 (550) B 102 (550)

Sestava nábytku Manager 1 v odstínu Merano

27 942 Kč

Nábytek Manager to je manažerský nábytek v nápaditém a moderním zpracování. Je ideální volbou pro kanceláře vedoucích pracovníků 
a managementu. Vyrobený je z laminované dřevotřísky o síle 28 mm. Doplněný o originální rýhovanou ABS hranu a systém tlumeného 
dovírání dvířek. Nabízíme jej ve 3 atraktivních dezénech s expedicí do 24 hodin! U dezénu Merano nabízíme expedici do 3-6 týdnů.

Vybírejte nejprve korpus skříně a poté obkladovou desku, která skříň chrání a dodává jí na designu.
Všechny prvky nábytku jsou vybaveny rektifikačními nožičkami pro vyrovnání nerovností podlahy.

Kancelářský nábytek Manager
podtrhne vaše vůdčí schopnosti

Stoly
■ horní desky o síle 28 mm
■ podnož stolu o síle 22 mm
■ ostatní díly o síle 18 mm
■ hrany stolů opatřeny 2 mm ABS hranou 
 s rýhováním
■ výška stolů je 74 cm
■ stoly jsou rovné i rohové

Kontejnery
■ horní desky o síle 28 mm
■ korpusy o síle 22 mm
■ výška kontejnerů je 60–74 cm
■ kontejnery jsou pojízdné 
 i přístavné
■ zámky jsou u kontejneru 
 v ceně

Skříně
■ horní desky o síle 28 mm
■ korpusy o síle 22 mm
■ systém korpusů a obkladových desek
■ obkladové desky zakončené 
 2 mm ABS hranou
■ skříně jsou nízké (přístavné ke stolům), 
 střední a vysoké

3D
ABS rýhovaná 

hrana

tlumené
dovírání dvířek

BŘÍZA MERANOWENGE

10 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

Střední skříň bez dveří
(B 404)

2 834 Kč

Střední skříň s dveřmi
(B 406)

4 367 Kč

Rohové pracovní místo
(B 195)

8 187 Kč



Kancelářský nábytek Manager

Rozměry v cm
(š x h x v)

180 x 120 x 74 140 x 80 x 74 160 x 100 x 74 180 x 120 x 74 120 x 85 x 74 140 x 85 x 74 160 x 85 x 74 180 x 85 x 74

Typ
Psací stůl, kovová 

podnož, pravý
Psací stůl, kovová 

podnož, levý
Psací stůl, kovová 

podnož, levý
Psací stůl, kovová 

podnož, levý
Psací stůl, 

dřevěná podnož
Psací stůl, 

dřevěná podnož
Psací stůl, 

dřevěná podnož
Psací stůl, 

dřevěná podnož

Cena (bez DPH) 5 256 Kč 4 622 Kč 4 840 Kč 5 256 Kč 3 138 Kč 3 224 Kč 3 615 Kč 4 262 Kč
Bříza B 108 (430) B 117 (430) B 105 (430) B 111 (430) B 163 (430) B 154 (430) B 157 (430) B 160 (430)

Wenge B 108 (450) B 117 (450) B 105 (450) B 111 (450) B 163 (450) B 154 (450) B 157 (450) B 160 (450)

Merano B 108 (550) B 117 (550) B 105 (550) B 111 (550) B 163 (550) B 154 (550) B 157 (550) B 160 (550)

Rozměry v cm
(š x h x v)

120 x 85 x 74 140 x 85 x 74 160 x 85 x 74 180 x 85 x 74 140 x 160 x 74 160 x 160 x 74 180 x 160 x 74 200 x 160 x 74

Typ
Psací stůl, 

kovová podnož
Psací stůl, 

kovová podnož
Psací stůl, 

kovová podnož
Psací stůl, 

kovová podnož
Rohové pracovní 

místo - pravé
Rohové pracovní 

místo - pravé
Rohové pracovní 

místo - pravé
Rohové pracovní 

místo - pravé

Cena (bez DPH) 4 336 Kč 4 450 Kč 4 800 Kč 4 959 Kč 7 874 Kč 8 187 Kč 8 283 Kč 8 711 Kč
Bříza B 164 (430) B 155 (430) B 158 (430) B 161 (430) B 171 (430) B 195 (430) B 177 (430) B 183 (430)

Wenge B 164 (450) B 155 (450) B 158 (450) B 161 (450) B 171 (450) B 195 (450) B 177 (450) B 183 (450)

Merano B 164 (550) B 155 (550) B 158 (550) B 161 (550) B 171 (550) B 195 (550) B 177 (550) B 183 (550)

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 11

BŘÍZA MERANOWENGE

Kancelářský stůl (B 101)

3 754 Kč

Sestava nábytku Manager 2 v odstínu Merano

34 125 Kč

Vysoká skříň (KB83.4511)

5 932 Kč

Mobilní kontejner (B 301)

3 820 Kč



Kancelářský nábytek Manager

Rozměry v cm
(š x h x v)

220 x 160 x 74 140 x 160 x 74 160 x 160 x 74 180 x 160 x 74 200 x 160 x 74 220 x 160 x 74 140 x 160 x 74 160 x 160 x 74

Typ
Rohové pracovní 

místo - pravé
Rohové pracovní 

místo - levé
Rohové pracovní 

místo - levé
Rohové pracovní 

místo - levé
Rohové pracovní 

místo - levé
Rohové pracovní 

místo - levé
Rohové pracovní 

místo - pravé
Rohové pracovní 

místo - pravé

Cena (bez DPH) 8  872 Kč 7 874 Kč 8 187 Kč 8 283 Kč 8 711 Kč 8 872 Kč 9 037 Kč 9 335 Kč
Bříza B 189 (430) B 174 (430) B 198 (430) B 180 (430) B 186 (430) B 192 (430) B 172 (430) B 196 (430)

Wenge B 189 (450) B 174 (450) B 198 (450) B 180 (450) B 186 (450) B 192 (450) B 172 (450) B 196 (450)

Merano B 189 (550) B 174 (550) B 198 (550) B 180 (550) B 186 (550) B 192 (550) B 172 (550) B 196 (550)

Rozměry v cm
(š x h x v)

180 x 160 x 74 200 x 160 x 74 220 x 160 x 74 140 x 160 x 74 160 x 160 x 74 180 x 160 x 74 220 x 160 x 74 220 x 160 x 74

Typ
Rohové pracovní 

místo - pravé
Rohové pracovní 

místo - pravé
Rohové pracovní 

místo - pravé
Rohové pracovní 

místo - levé
Rohové pracovní 

místo - levé
Rohové pracovní 

místo - levé
Rohové pracovní 

místo - levé
Rohové pracovní 

místo - levé

Cena (bez DPH) 9 457 Kč 9 837 Kč 10 122 Kč 9 037 Kč 9 335 Kč 9 457 Kč 9 837 Kč 10 122 Kč
Bříza B 178 (430) B 184 (430) B 190 (430) B 175 (430) B 199 (430) B 181 (430) B 187 (430) B 193 (430)

Wenge B 178 (450) B 184 (450) B 190 (450) B 175 (450) B 199 (450) B 181 (450) B 187 (450) B 193 (450)

Merano B 178 (550) B 184 (550) B 190 (550) B 175 (550) B 199 (550) B 181 (550) B 187 (550) B 193 (550)

12 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

BŘÍZA MERANOWENGE

Sestava nábytku Manager 3 v odstínu Wenge

23 127 Kč Konferenční stůl (B201) 

5 231 Kč

Nízká skříň (KB83.4203)

2 600 Kč
Střední skříň (KB83.4309)

4 040 Kč



Kancelářský nábytek Manager

Rozměry v cm
(š x h x v)

240 x 120 x 74 240 x 120 x 74 40,8 x 50,4 x 60,4 79,8 x 40,4 x 80 79,8 x 42,2 x 80 79,8 x 40,4 x 119,5 79,8 x 42,2 x 119,5 79,8 x 42,2 x 119,5

Typ
Jednací stůl, 

dřevěná podnož
Jednací stůl, 

kovová podnož
Kontejner na 

kolečkách
Nízká skříň
s policemi

Nízká skříň
s dveřmi

Střední skříň 
s policemi

Střední skříň
2/3 dveře

Střední skříň 
s dveřmi

Cena (bez DPH) 5 231 Kč 7 585 Kč 3 463 Kč 1 703 Kč 2 600 Kč 2 210 Kč 3109 Kč  3 329 Kč
Bříza B 201 (430) B 202 (430) 340253 (430) KM81.4201 (430) KB83.4203 (430) KM81.4301 (430) KB83.4305 (430) KB83.4303 (430)

Wenge B 201 (450) B 202 (450) 340253 (450) KM81.4201 (450) KB83.4203 (450) KM81.4301 (450) KB83.4305 (450) KB83.4303 (450)

Merano B 201 (550) B 202 (550) 340253 (550) KM81.4201 (550) KB83.4203 (550) KM81.4301 (550) KB83.4305 (550) KB83.4303 (550)

Rozměry v cm
(š x h x v)

79,8 x 40,4 x 196,5 79,8 x 40,4 x 196,5 79,8 x 40,4 x 196,5 79,8 x 40,4 x 196,5 79,8 x 40,4 x 196,5 80,2 x 42,9 x 2,8 160 x 42,9 x 2,8 240 x 42,9 x 2,8

Typ
Vysoká skříň 

s policemi
Vysoká skříň

2/5 dveře
Vysoká skříň

kombinovaná
Vysoká skříň 
police, dveře

Vysoká skříň 
šatní, dveře

Horní obkladová 
deska (1 skříň)

Horní obkladová 
deska (2 skříně)

Horní obkladová 
deska (3 skříně)

Cena (bez DPH) 3 253 Kč 4 150 Kč 5 932 Kč 4 912 Kč 4 201 Kč 452 Kč 835 Kč 1 181 Kč
Bříza KM81.4501 (430) KB83.4505 (430) KB83.4511 (430) KB83.4503 (430) KB84.4503 (430) 442 008 (430) 442 016 (430) 442 024 (430)

Wenge KM81.4501 (450) KB83.4505 (450) KB83.4511 (450) KB83.4503 (450) KB84.4503 (450) 442 008 (450) 442 016 (450) 442 024 (450)

Merano KM81.4501 (550) KB83.4505 (550) KB83.4511 (550) KB83.4503 (550) KB84.4503 (550) 442 008 (550) 442 016 (550) 442 024 (550)

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 13

BŘÍZA MERANOWENGE

Sestava nábytku Manager 4 v odstínu Bříza

23 127 Kč

Kancelářský stůl (B 101) 

3 754 Kč

Přístavný stůl (340 350) 

1 217 Kč

Přístavný kontejner (B 304) 

3 820 Kč



Kancelářský nábytek TopOffice

Rozměry v cm
(š x h x v)

180 x 85 x 76,2 200 x 85 x 76,2 180 x 94,8 x 76,2 200 x 100 x 76,2 180 x 94,8 x 76,2 200 x 100 x 76,2 220 x 120 x 76,2

Typ Stůl rovný Stůl rovný Stůl rohový (pravý) Stůl rohový (pravý) Stůl rohový (levý) Stůl rohový (levý) Konferenční stůl

Cena (bez DPH) 5 549 Kč 5 949 Kč 5 549 Kč 5 949 Kč 5 549 Kč 5 949 Kč 6 819 Kč
Wenge 101120 (450) 101110 (450) 101201 (450) 101101 (450) 101202 (450) 101102 (450) 101300 (450)

Višeň 101120 (511) 101110 (511) 101201 (511) 101101 (511) 101202 (511) 101102 (511) 101300 (511)

Merano 101120 (550) 101110 (550) 101201 (550) 101101 (550) 101202 (550) 101102 (550) 101300 (550)

Akát světlý 101120 (510) 101110 (510) 101201 (510) 101101 (510) 101202 (510) 101102 (510) 101300 (510)

Driftwood 101120 (720) 101110 (720) 101201 (720) 101101 (720) 101202 (720) 101102 (720) 101300 (720)

VIŠEŇ MERANOWENGE AKÁT DRIFTWOOD

Sestava nábytku TopOffice 6 v odstínu Akát světlý

53 853 KčSkříňová sestava (L10004)

23 659 Kč

Kancelářský stůl (101110)

5 949 Kč

Skříňová sestava (L10011)

10 849 Kč

Nábytek TopOffice přináší mimořádnou kvalitu i zpracování. Hodí se proto do kanceláří manažerů, vedoucích pracovníků i ředitelských 
kanceláří. Vyrobený z laminované dřevotřísky o síle neuvěřitelných 38 mm. Opatřený dvoubarevnou 3D akrylovou hranou odolnou proti 
úderům. Vybaven centrálními zámky a designovými úchytkami. Nabízíme jej v 5 atraktivních dezénech s expedicí do 24 hodin!

Korpusy skříní jsou vždy v šedé barvě. Vybírejte pouze barvu úchytek, dvířek a obkladových desek.
Všechny prvky nábytku jsou vybaveny rektifikačními nožičkami pro vyrovnání nerovností podlahy.

Kancelářský nábytek TopOffice
luxus, který je vidět

Stoly
■ horní desky o síle 38 mm
■ podnož stolu o síle rovněž 38 mm
■ ostatní díly o síle 18 mm
■ hrany stolů opatřeny 2 mm 3D akrylovou hranou
■ podnož stolu zvlášť opatřena ABS hranou 
 o síle 2 mm
■ výška stolů je 76 cm

Kontejnery
■ horní desky o síle 38 mm
■ korpusy o síle 18 mm
■ výška kontejnerů je 63–77 cm
■ kontejnery jsou pojízdné 
 i přístavné
■ zámky jsou u kontejneru 
 v ceně

Skříně
■ horní desky o síle 28 mm
■ korpusy o síle 22 mm
■ systém korpusů a obkladových desek
■ obkladové desky zakončené 
 2 mm ABS hranou
■ skříně jsou nízké (přístavné ke stolům),
 střední a vysoké

obkladové desky
38 mm

3D akrylová hrana

14 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Kancelářský nábytek TopOffice

Rozměry v cm
(š x h x v)

Ø 100 x 76,2 90 x 50 x 50 70 x 70 x 50 40,8 x 50,4 x 63,3 90 x 55 x 76,2 90 x 55 x 76,2 90 x 55 x 76,2

Typ Konferenční stůl Konferenční stůl Konferenční stůl
Kontejner

3-zásuvkový

Kontejner
3-zásuvkový pro

pravé a rovné stoly

Kontejner
3-zásuvkový pro levé a 

rovné stoly

Kontejner
3-zásuvkový pro

pravé a rovné stoly

Cena (bez DPH) 5 469 Kč 2 353 Kč 2 739 Kč 2 972 Kč 4 267 Kč 4 267 Kč 4 500 Kč
Wenge 103500 (450) 101600 (450) 101610 (450) 102200 (450) 102101 (450) 102102 (450) 102301 (450)

Višeň 103500 (511) 101600 (511) 101610 (511) 102200 (511) 102101 (511) 102102 (511) 102301 (511)

Merano 103500 (550) 101600 (550) 101610 (550) 102200 (550) 102101 (550) 102102 (550) 102301 (550)

Akát světlý 103500 (510) 101600 (510) 101610 (510) 102200 (510) 102101 (510) 102102 (510) 102301 (510)

Driftwood 103500 (720) 101600 (720) 101610 (720) 102200 (720) 102101 (720) 102102 (720) 102301 (720)

Rozměry v cm
(š x h x v)

90 x 55 x 76,2 120 x 50,4 x 76,2 130 x 70 x 76,2 160 x 70 x 76,2 130 x 70 x 76,2 39,9 x 40,4 x 80 79,8 x 40,4 x 80

Typ
Kontejner 3-zásuvkový
pro levé a rovné stoly

Kontejner 3-zásuvkový
přístavný a mobilní

Jednací prvek 
- dřevěná konstrukce

Jednací prvek
- dřevěná konstrukce

Jednací prvek 
- kovová konstrukce

Nízká úzká skříň 
bez dveří

Nízká široká skříň
bez dveří

Cena (bez DPH) 4 500 Kč 6 577 Kč 3 477 Kč 3 960 Kč 4 176 Kč 1 346 Kč 1 703 Kč
Wenge 102302 (450) 102400 (450) 103110 (450) 103120 (450) 103420 (450) - -

Višeň 102302 (511) 102400 (511) 103110 (511) 103120 (511) 103420 (511) - -

Merano 102302 (550) 102400 (550) 103110 (550) 103120 (550) 103420 (550) - -

Akát světlý 102302 (510) 102400 (510) 103110 (510) 103120 (510) 103420 (510) - -

Driftwood 102302 (720) 102400 (720) 103110 (720) 103120 (720) 103420 (720) - -

Šedá - - - - - KM81.0201 KM81.4201

Sestava nábytku TopOffice 5 v odstínu Višeň

48 992 Kč

Skříňová sestava (L10011)

10 849 Kč

Přístavný kontejner (102302)

4 500 Kč

Kancelářský stůl (101202)

5 549 Kč

VIŠEŇ MERANOWENGE AKÁT DRIFTWOOD

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 15

korpus korpus



Kancelářský nábytek TopOffice

Rozměry v cm
(š x h x v)

pro výšku 80 pro výšku 80 pro výšku 119,5 pro výšku 119,5 pro výšku 196,5 pro výšku 80 pro výšku 119,5 pro výšku 196,5

Typ
Pravé nízké nebo 

kombinované 
skříňové dveře

Levé nízké nebo 
kombinované 
skříňové dveře

Pravé střední nebo 
kombinované 
skříňové dveře

Levé střední nebo 
kombinované 
skříňové dveře

Oboustranné dveře 
pro vysoké skříně

Boční obložení pro 
nízkou skříň

Boční obložení pro 
střední skříň

Boční obložení pro 
vysokou skříň

Cena (bez DPH) 447 Kč 447 Kč 549 Kč 549 Kč 799 Kč 1 149 Kč / 2 ks 1 437 Kč / 2 ks 2 185 Kč / 2 ks
Wenge 105201 (450) 105202 (450) 105301 (450) 105302 (450) 105501 (450) 109215 (450) 109310 (450) 109505 (450)

Višeň 105201 (511) 105202 (511) 105301 (511) 105302 (511) 105501 (511) 109215 (511) 109310 (511) 109505 (511)

Merano 105201 (550) 105202 (550) 105301 (550) 105302 (550) 105501 (550) 109215 (550) 109310 (550) 109505 (550)

Akát světlý 105201 (510) 105202 (510) 105301 (510) 105302 (510) 105501 (510) 109215 (510) 109310 (510) 109505 (510)

Driftwood 105201 (720) 105202 (720) 105301 (720) 105302 (720) 105501 (720) 109215 (720) 109310 (720) 109505 (720)

Sestava nábytku TopOffice 7 v odstínu Wenge

50 916 Kč

Kancelářský stůl (101120)

5 549 Kč

Jednací prvek (103100)

3 092 Kč

Skříňová sestava (L10001)

37 775 Kč

Rozměry v cm
(š x h x v)

79,8 x 40,4 x 119,5 79,9 x 40,4 x 195 79,8 x 40,4 x 80 79,8 x 40,4 x 119,5 79,8 x 40,4 x 196,5 79,8 x 40,4 x 196,5 79,8 x 40,4 x 196,5

Typ
Střední široká skříň bez 

dveří
Vysoká široká skříň bez 

dveří
Nízká široká skříň 
- skleněné dveře

Střední široká skříň 
- skleněné dveře

Vysoká široká skříň 
- skleněné dveře

Vysoká široká 
kombinovaná skříň - 

barva dvířek dle dalších 
prvků

Šatní skříň

Cena (bez DPH) 2 210 Kč 3 253 Kč 6 331 Kč 7 926 Kč 11 227 Kč 9 863 Kč 4 446 Kč
Wenge - - 104812 (450) 104813 (450) 104815 (450) 104550 (450) 104 001 (450)

Višeň - - 104812 (511) 104813 (511) 104815 (511) 104550 (511) 104 001 (511)

Merano - - 104812 (550) 104813 (550) 104815 (550) 104550 (550) 104 001 (550)

Akát světlý - - 104812 (510) 104813 (510) 104815 (510) 104550 (510) 104 001 (510)

Driftwood - - 104812 (720) 104813 (720) 104815 (720) 104550 (720) 104 001 (720)

Šedá KM81.4301 KM81.4501 - - - - -

2 kusy 2 kusy 2 kusy

VIŠEŇ MERANOWENGE AKÁT DRIFTWOOD

16 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

korpus korpus



Kancelářský nábytek TopOffice

Rozměry v cm
(š x h x v)

167,2 x 40,4 x 83,8 167,2 x 40,4 x 83,8 167,2 x 40,4 x 123,3 247 x 40,4 x 123,3

Typ TopOffice skříňová sestava 2 TopOffice skříňová sestava 6 TopOffice skříňová sestava 8 TopOffice skříňová sestava 3

Cena (bez DPH) 7 707 Kč 11 441 Kč 15 309 Kč 19 162 Kč
Wenge L10002 (450) L10006 (450) L10008 (450) L10003 (450)

Višeň L10002 (511) L10006 (511) L10008 (511) L10003 (511)

Merano L10002 (550) L10006 (550) L10008 (550) L10003 (550)

Akát světlý L10002 (510) L10006 (510) L10008 (510) L10003 (510)

Driftwood L10002 (720) L10006 (720) L10008 (720) L10003 (720)

Rozměry v cm
(š x h x v)

167,2 x 40,4 x 200,3 370 x 140 x 76,2 247 x 40,4 x 200,3 247 x 40,4 x 200,3

Typ TopOffice skříňová sestava 10 Konferenční stůl TopOffice 370 x 140 cm TopOffice skříňová sestava 4 TopOffice skříňová sestava 9

Cena (bez DPH) 20 172 Kč 21 810 Kč 23 659 Kč 33 683 Kč
Wenge L10010 (450) L10015 (450) L10004 (450) L10009 (450)

Višeň L10010 (511) L10015 (511) L10004 (511) L10009 (511)

Merano L10010 (550) L10015 (550) L10004 (550) L10009 (550)

Akát světlý L10010 (510) L10015 (510) L10004 (510) L10009 (510)

Driftwood L10010 (720) L10015 (720) L10004 (720) L10009 (720)

Rozměry v cm
(š x h x v)

47,8 x 42,9 x 3,8 87,8 x 42,9 x 3,8 127,6 x 42,9 x 3,8 167,6 x 42,9 x 3,8 207,4 x 42,9 x 3,8 247,4 x 42,9 x 3,8 79,8 x 42,9 x 3,8 79,6 x 22 x 3,8 119,6 x 20 x 3,8

Typ
Horní obložení pro 
jednu úzkou skříň

Horní obložení pro 
jednu širokou skříň

Horní obložení pro 
jednu širokou a 

jednu úzkou skříň

Horní obložení pro 
dvě široké skříně

Horní obložení pro 
dvě široké a jednu 

úzkou skříň

Horní obložení pro 
tři široké skříně

Horní obložení pro 
širokou skříň mezi 

dvěmi vyššími 
skříněmi

Police Police

Cena (bez DPH) 586 Kč 853 Kč 1 114 Kč 1 364 Kč 1 660 Kč 1 909 Kč 635 Kč 598 Kč 803 Kč

Wenge 108505 (450) 108310 (450) 108215 (450) 108520 (450) 108525 (450) 108530 (450) 107010 (450) 106100 (450) 106200 (450)

Višeň 108505 (511) 108310 (511) 108215 (511) 108520 (511) 108525 (511) 108530 (511) 107010 (511) 106100 (511) 106200 (511)

Merano 108505 (550) 108310 (550) 108215 (550) 108520 (550) 108525 (550) 108530 (550) 107010 (550) 106100 (550) 106200 (550)

Akát světlý 108505 (510) 108310 (510) 108215(510) 108520 (510) 108525 (510) 108530 (510) 107010 (510) 106100 (510) 106200 (510)

Driftwood 108505 (720) 108310 (720) 108215 (720) 108520 (720) 108525 (720) 108530 (720) 107010 (720) 106100 (720) 106200 (720)

Sestavy kancelářského nábytku TopOffice

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 17



Jak díky pohodlnějšímu sezení dostat ze zaměstnanců více

To je opravdu spousta času, jehož využití můžete ve vaší firmě dramaticky zlepšit. 
Pořiďte sobě i svým kolegům pohodlnější židli, která toho hodně změní.

Židle

Židle nabízí pohodlné sezení především při delší práci. Nabízí řadu 
nastavení, díky kterým si ji přizpůsobíte své postavě. Je také vybavena 
ergonomickými mechanikami, které nabízí zdravější sezení.

■ Vhodné pro delší sezení 8 a více hodin denně
■ Průměrná nosnost okolo 130 kg
■ Zdravější a pokročilejší mechaniky
■ Mnoho možností nastavení

 zvýšíte produktivitu
 zlepšíte kvalitu odvedené práce
 vytvoříte lepší pracovní podmínky

Potahový materiál 

SÍŤOVINA je lehká a prodyšná. Skvěle odvětrá záda především v letních 
měsících a působí moderním dojmem.

LÁTKA je příjemná po celý rok. V zimě drží teplo a v létě je částečně 
prodyšná. Jen tak se neopotřebí. Je to nejlepší materiál v poměru cena/
výkon.

EKOKŮŽE je snadná na údržbu a vzhledově je velmi blízká pravé kůži. 
Oproti pravé kůži má však nižší životnost a v letních měsících může být 
nepraktická. 

PRAVÁ KŮŽE je nejluxusnějším materiálem a používá se především u 
křesel. Při správné údržbě vydrží i desítky let.

Typy područek

STAVITELNÉ PODRUČKY můžete zvýšit nebo snížit.
2D PODRUČKY můžete zvýšit nebo snížit a natáčet do stran.
3D PODRUČKY můžete zvýšit nebo snížit, natáčet do stran a také posouvat 

dopředu či dozadu.

Typy mechanik

HOUPACÍ MECHANIKA umožňuje standartní houpání. Mechanikou jsou 
vybaveny levnější židle a velká část křesel. Je to nejrozšířenější typ me-
chaniky. 

SYNCHRONNÍ MECHANIKA umožňuje nastavení sklonu opěráku i sedáku. 
To znamená, že židle při jakémkoliv pohybu kopíruje váš sed. Tato 
mechanika má dobré ergonomické vlastnosti a doporučujeme ji pro 
každodenní dlouhodobé sezení.

Křeslo

Křeslo je oblíbené především pro svůj vzhled a mohutné 
rozměry. Vyrábí se z luxusnějších materiálů, které však při delším 
sezení nemusí být příliš praktické.

■ Vhodné pro kratší sezení do 8 hodin denně
■ Větší nosnost až do 250 kg
■ Nejčastěji vybaveno klasickou houpací mechanikou
■ Bytelná konstrukce

Víte, že až 85 % pracovníků není spokojeno s pohodlím svého sezení 
v práci? A že každý z nich v kanceláři „prosedí“ až 1 500 hodin ročně?

Zlepšete produktivitu ve vaší 
firmě díky pohodlnějšímu sezení

Kam se hodí židle? A kam křeslo?

Proč investovat do 
pohodlnějšího sezení?

Důležité pojmy při výběru

Objednejte si kolečka podle vaší podlahy

BALANČNÍ MECHANIKA je nejnovějším počinem v oblasti ergonomických 
židlí. Mechanika simuluje sezení na gymnastickém míči. Má řadu výhod 
od zpevňování zádových a břišních svalů až po předcházení skolióze 
páteře. Zdravotní židle najdete na straně 23.

Nosnosti

Doporučujeme vždy respektovat uvedenou nosnost. Tu najdete vždy 
v ikonce u každé židle. Tímto předejdete zbytečným nepříjemnostem či 
reklamacím. A zároveň tím chráníte i sebe.

Materiály kříže

PLASTOVÝ KŘÍŽ je cenově dostupnější a má velmi podobné vlastnosti jako 
ten ocelový. 

OCELOVÝ KŘÍŽ je dražší, ale za to pevnější. Židli či křeslo s ocelovým křížem 
doporučujeme od 130 kg a více.

Kolečka

KOLEČKA NA KOBEREC jsou tvrdá, proto se židle po koberci pohybuje bez 
problému a plynule.

UNIVERZÁLNÍ KOLEČKA jsou měkká a jsou tedy vhodná i na plovoucí 
podlahy, parkety a linoleum. Můžete je dokoupit ke každé židli níže.

KLUZÁKY jsou vhodné, pokud nechcete, aby se židle pohybovala. Jsou 
určené pro všechny podlahy.

Všechny druhy koleček můžete dokoupit k jakékoliv naší židli či křeslu níže. 
Otvory u křížů jsou univerzální.

KOLEČKA, univerzální, 5 ksKOLEČKA, koberec, 5 ks KLUZÁKY, 5 ks

199 Kč159 Kč 200 Kč
BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 3825 199 Kč

PARAMETRY

Ø čepu 11 mm

Ø kolečka 50 mm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 3856 159 Kč

PARAMETRY

Ø čepu 11 mm

Ø kolečka 50 mm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá H8102617 200 Kč

PARAMETRY

Ø čepu 11 mm

18 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Kancelářská židle

ALCHEMY
Kancelářská židle

CHOPIN

Židle do 2 000 Kč

1 439 Kč
 1 599 Kč

1 990 Kč
2 890 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1506036

1 439 Kččervená 1506038

modrá 1506037

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1509529 1 990 Kč

48 cm 50 cm 42-52 cm 73 cm 115-125 cm

46 cm 46 cm 45-55 cm 46 cm 91-101 cm

SLEVA

10%

SLEVA

31%

■ prodloužený síťovaný opěrák, který 
přechází do designové opěrky hlavy

■ díky kvalitními plynovému pístu si židli 
zvýšíte nebo snížíte dle potřeby

■ područky i kříž jsou vyrobeny z pevného 
tvrzeného plastu

■ kříž je z kovu doplněný o kolečka 
vhodná na koberec

■ vyrobeno s originálním 
designem síťovaného opěráku

■ díky kvalitními plynovému 
pístu si židli zvýšíte nebo 
snížíte dle potřeby

■ konstrukce židle včetně 
područek je z tvrzeného plastu

■ kříž je z kovu doplněný kolečky 
vhodnými na koberec

46 cm 46 cm 45-55 cm 69 cm 114-124 cm

AKCE

1+1
ZDARMA

2 399 Kč
nyní za 2 kusy!

Původní cena za 2 kusy
4 798 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1509500 2 399 Kč / 2 ks

„Židle je velice lehká a pohodlná. Nikdy bych nevěřila, že za tak nízkou 
cenu můžu sedět na kvalitní židli. Máme jich v kanceláři šest.“


Petra Veselá, Chotěbuz

DOPORUČUJE
PRODUKT

Kancelářská židle 

GRANT
 1+1 ZDARMA

Grant patří mezi nejprodávanější 
židle nejen díky lákavé ceně, ale 
také modernímu zpracování a prak-
tickým materiálům. Doporučuje-
me ji pro sezení do 8 hodin denně. 
Vhodná je pak pro administrativní 
pracovníky. 

Klasické provedení 
látka/síťovina
Velmi praktická síťovina na opěráku 
ve spojení s pohodlným látkovým 
sedákem. Jde o nejoblíbenější kom-
binaci u kancelářských židlí. Opěrák 
je navíc v horní části čalouněn do 
eko kůže. Jeho údržba je tak snad-
nější.

Anatomicky
tvarovaný opěrák
Opěrák je pro lepší oporu be-
derní páteře anatomicky tvaro-
vaný. Navíc je vybaven jedno-
duchým bederním pásem.

Houpací mechanika
Pod sedákem najdete houpací 
mechaniku. Houpání můžete 
kdykoliv zaaretovat. Stejnou 
páčkou si navíc židli zvýšíte či 
snížíte. 

Kovový kříž s kolečky 
na koberec
I díky pevnému kovovému kříži 
nabízí židle nosnost až 130 kg. 
Ten je doplněný o kolečka 
vhodná na koberec. Univerzální 
kolečka pak můžete dokoupit 
na straně 18.

Vzdušná, levná, 
a přesto pohodlná židle.

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 19



Ergonomické židle

Ergonomická židle

SPARTA
Ergonomická židle

BERRY PLUS

Ergonomická židle

MARION, 
MARION WHITE

4 990 Kč 7 090 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1503007

5 146 Kč

zelená 1503008

šedá 1503009

modrá 1503089

červená 1504017

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

šedá 1504011
6 135 Kč

černá 1504012

50 cm 47 cm 44-54 cm 50 cm 104–124 cm

■ ergonomicky zaoblený opěrák 
 zad doplněný o nastavitelnou 

bederní opěrku
■ sedák z měkké pěny s dlouhou 

životností
■ nejnovější synchronní mechanika 
 s možností aretace
■ pevný kovový kříž s univerzálními 

kolečky pro každou podlahu

■ prodyšné celo-síťované provedení 
 s nastavitelnou hlavovou opěrkou
■ výškově nastavitelný opěrák zad 
 s posuvnou bederní opěrkou
■ hloubkově nastavitelný sedák
 ze síťoviny
■ nejnovější synchronní mechanika 
 s možností aretace
■ pevný kovový kříž s univerzálními 

kolečky pro každou podlahu

Své výhody neskrývá, vidíte je na první po-
hled. Dominantní hlavová opěrka, bederní 
opěrka, unikátní 3D područky. Nejen to 
dělá z Marion opravdu přizpůsobivou židli, 
na které můžete sedět i více než 8 hodin 
denně. 

Klasické provedení látka/síťovina
Oblíbené spojení síťovaného opěráku a lát-
kového sedáku nikoho nezklame. Obě látky 
jsou dobře prodyšné, příjemné na dotek 
a dlouho vydrží. Látkový sedák je pro poho-
dlnější sezení navíc vyplněný paměťovou 
pěnou.

Rozšířená nastavení
Oporu od hlavy až k bedrům získáte 
díky výškově nastavitelné hlavové 
opěrce, 3D područkám upravitel-
ným ve třech směrech, posuvné 
bederní opěrce a hloubkově nasta-
vitelnému sedáku.

Synchronní mechanika
Pod sedákem najdete synchronní 
mechaniku, díky níž židle kopíru-
je váš sed. Ať už se houpete nebo 
sedíte klidně. Židle tak poskytuje 
potřebnou oporu nejen bedrům ale 
i celé páteři. Napomáhá tak zdravěj-
šímu sezení. 

Kovový kříž s univerzálními 
kolečky
I díky pevnému kovovému kříži na-
bízí židle nosnost až 150 kg. Vpřed 
ji pak ženou univerzální kolečka 
vhodná pro každou podlahu.

Marion je prostě všestranná. 
Přizpůsobí se každému tělu.

Ergonomická židle Marion

Ergonomická židle Marion White

„Největší výhodou je opravdu prodyšné opěradlo, na kterém není horko 
a navíc se skvěle přizpůsobí zádům. Sedí se mi velmi pohodlně.“


Milan Ptáček, Pardubice

DOPORUČUJE
OBCHOD

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá H301405 7 090 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1509530 4 990 Kč

51 cm 53 cm 49–57 cm 55 cm 122–130 cm49 cm 49 cm 44–54 cm 54 cm 114–130 cm

5 146 Kč
Marion

6 135 Kč
Marion White

20 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Ergonomická židle 

ROSE

Kancelářská židle

BOSS

Kancelářská židle

CHARLOTTE

Ergonomické židle

6 950 Kč

5 146 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1503010

4 929 Kčzelená 1503011

šedá 1503012

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1503096

6 950 Kčšedá 1503097

modrá 1503098

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1503013
5 146 Kč

šedá 1503014

50 cm 52 cm 45–55 cm 57 cm 115–125 cm

50 cm 52 cm 45–55 cm 61 cm 116–130 cm

51 cm 52 cm 48–55 cm 48 cm 96–103 cm

■ oblíbená kombinace síťovaného 
opěráku a látkového sedáku

■ sedák je pro vyšší komfort 
vyplněn paměťovou pěnou

■ synchronní mechanika 
 s nastavením tuhosti houpání
■ měkčené 3D područky, které 

nastavíte až ve 3 dimenzích

■ nízké síťované provedení vhodné 
pro menší postavy

■ synchronní mechanika s aretací 
ve 4 polohách

■ opěrák je doplněný základní 
bederní opěrkou

■ pevný kovový kříž s kolečky 
vhodnými na koberec

Rose zkrátka nabízí vše, co od ergonomic-
ké židle čekáte. Má praktickou opěrku zad 
i hlavy, nastavitelné područky a synchron-
ní mechaniku. Navíc v látkovém provede-
ní, které vyhovuje téměř každému. Sedět 
na ní můžete déle než 8 hodin denně 
a unese až neuvěřitelných 150 kg. 

Oblíbené látkové provedení
Odolná látka je skvělá po celý rok. V zimě 
drží teplo, v létě je naopak prodyšná. 
I proto je tento potahový materiál pro 
mnoho lidí jasnou a oblíbenou volbou. 
A navíc je příjemná na dotek!

Odolná látka, opěrka hlavy 
i beder, kvalitní mechanika. 
Rose je sázka na jistotu.

Ideální pro menší postavy

„Jako největší výhodu židle vidím látkové provedení, které je opravdu příjemné 
po celý rok. Skvělá je i hlavová opěrka, když si chci od práce na chvíli odpočinout.“


Martin Tkaczyk, Ostrava

DOPORUČUJE
PRODUKT

98 %
spokojenost
ověřeno zákazníky

Unikátní 3D područky
Nastavitelné 3D područky si upravíte dle 
potřeby až ve třech směrech. Nahoru – 
dolů, doleva – doprava a v ose dopředu – 
dozadu. Získáte tak oporu pro lokty a sní-
žíte celkové napětí v rukou, které vzniká 
při delším sezení.

Synchronní mechanika
Pod sedákem skrývá synchronní mecha-
niku, díky které židle kopíruje váš sed. Ať 
už se houpete nebo sedíte klidně. Židle 
tak poskytuje potřebnou oporu nejen 
bedrům ale i celé páteři, a napomáhá tak 
zdravějšímu sezení. 

Kovový kříž 
s univerzálními kolečky
Všechny výhody podtrhuje pevný kovový 
kříž v moderním provedení. A v něm uni-
verzální kolečka, která sednou na každou 
podlahu.

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 21

SLEVA

29%

4 929 Kč
 6 950 Kč

bederní
opěrka



Židle pro 24h sezení 

MOVE

8 990 Kč
9 990 Kč

47 cm 48 cm 45-52 cm 56 cm 120-127 cm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1504056
8 990 Kč

šedá 1504057

P
Ř

IZ
P

Ů
SO

B
EN

Í O
P

ĚR
Á

K
U

Židle pro 24h sezení

Židle pro 24h sezení

JACKSON
Židle pro 24h sezení DAFNE

10 164 Kč

12 031 Kč

■ celočalouněné provedení vhodné 
 pro 24 hodinové provozy
■ vybaveno synchronní mechanikou
■ výškově stavitelné područky
■ hloubkově i výškově nastavitelná 
 bederní opěrka
■ pevný kovový kříž s kolečky vhodnými 
 na koberec

■ celočalouněné provedení vhodné 
 pro 24 hodinové provozy
■ vybaveno synchronní mechanikou
■ hloubkově nastavitelný sedák i výškově 
 nastavitelný opěrák zad
■ opatřeno vzduchovou bederní opěrkou
■ pevný kovový kříž s univerzálními kolečky 
 vhodnými pro každou podlahu

Z kombinace nejkvalitnějších materiá-
lů a pokroků v ergonomii vzešla Move, 
na které můžete sedět třeba celý den. 
Je vzdušná, moderní a unese až 150 kg! 

Vzdušné celo ‑síťované 
provedení
Příjemné celo -síťované provedení se 
hodí do letních měsíců. Nezklame vás 
ale ani v zimě. Materiál je pružný a při-
způsobí se tak jakékoliv postavě. Síťo-
vina kromě své praktičnosti také skvěle 
doplňuje design ostatních dílů židle.

Odpružený opěrák zad
Židle je vybavena jedinečným opěrá-
kem zad. Ten je odpružený od spodní 
konstrukce a hýbe se tak přesně s va-
šimi zády. Oporu doplňuje síťovaná 
hlavová opěrka, výškově stavitelné 
područky a hloubkově posuvný sedák.

Synchronní mechanika
Pod sedákem najdete synchronní 
mechaniku, díky níž židle kopíru-
je váš sed. Ať už se houpete nebo 
sedíte klidně. Židle tak poskytuje 
potřebnou oporu nejen bedrům ale 
i celé páteři, a napomáhá tak zdra-
vějšímu sezení. 

Kovový kříž 
s univerzálními kolečky
I díky pevnému kovovému kříži na-
bízí židle nosnost až 150 kg. Vpřed 
ji pak ženou univerzální kolečka 
vhodná pro každou podlahu.

Budoucnost sezení. 

„Jsem obchodní ředitel a potřeboval jsem kvalitní a reprezentativní 
kancelářskou židli na dlouhodobé sezení. Jsem s touto židlí velice spokojen.“


Viktor Procházka, Praha

DOPORUČUJE
PRODUKT

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

šedá 3601012 10 164 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

šedo/modrá 3601046 12 031 Kč

51 cm 50 cm 40-50 cm 60 cm 123-133 cm 51 cm 50 cm 44-54 cm 56 cm 123-133 cm

SLEVA

10%

22 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Pokročilá nastavení
Židle nabízí celou řadu pokročilých nastavení. 
Proto, aby se zcela přizpůsobila vašemu tělu a 
sezení tak bylo co nejpohodlnější. 

 výškově nastavitelný 
 opěrák zad 

 posuvná bederní 
 opěrka

 nastavitelná
 hlavová opěrka

 posuvný látkový sedák
 z taštičkových pružin

Zdravotní židle

REFLEX

Zdravotní židle

ALEX BALANCE

Zdravotní židle

16 942 Kč

7 521 Kč
BARVA KÓD CENA (bez DPH)

světle zelená P100127

7 521  Kčtmavě zelená P100128

růžová P100129

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

zelená P100124 16 942 Kč

46 cm 50 cm 47-55 cm 46 cm 93-110 cm

46 cm 50 cm 47-55 cm 46 cm 93-110 cm

■ Alex je vybavena kvalitní 
 balanční mechanikou
■ vyrobena v oblíbeném 
 látkovém provedení
■ sedák je vyplněný měkkou pěnou
■ výškově nastavitelný opěrák zad
■ díky speciálnímu asynchronnímu 

kontaktu si nastavíte zvlášť sklon 
opěráku a zvlášť sklon sedáku

Klasická kombinace prodyšné 
síťoviny a oblíbené látky
Oblíbené spojení síťovaného opěráku a lát-
kového sedáku nikoho nezklame. Obě látky 
jsou dobře prodyšné, příjemné na dotek 
a dlouho vydrží. Látkový sedák je pro poho-
dlnější sezení navíc vyplněný paměťovou 
pěnou.

Balanční mechanika
Unikátní balanční mechanika je navržena 
tak, aby simulovala sezení na gymnastic-
kém míči. Jakmile si mechaniku zapnete, 
vaše tělo drží správný a zdravý tvar a posilu-
jete mnoho zádových i břišních svalů. Tuto 
mechaniku si můžete kdykoliv jednoduše 
páčkou zapnout nebo vypnout. Po vypnutí 
balančního mechanismu získáte zcela ergo-
nomickou židli se synchronní mechanikou.

Díky balanční mechanice:
■ předcházíte skolióze páteře
■ se zbavíte bolestí v bederní páteři
■ uvolníte ztuhlou krční páteř
■ zpevníte zádové i břišní svaly
■ podpoříte správnou funkci 
 lymfatického systému

Sezení jinak – aktivně a zdravě.

Nejdostupnější zdravotní židle

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 23



Židle s nosností 150 kg

Kancelářská židle PIERRE

Kancelářská židle

SALVADOR
Kancelářská židle

CLAUDE
■ prodyšné celo-síťované 

provedení s nastavitelnou 
hlavovou opěrkou

■ nastavitelná bederní opěrka 
 a hloubkově nastavitelný sedák
■ synchronní mechanika 
 s nastavením tuhosti houpání
■ měkčené 3D područky 
 s možností oddálení od sedáku

■ oblíbené látkové provedení se 
sedákem z paměťové pěny

■ nastavitelná hlavová 
 i bederní opěrka
■ měkčené 3D područky 
 z tvrzeného plastu
■ synchronní mechanika 
 s nastavením tuhosti houpání

Na první pohled byste to do ní neřekli, 
ale opravdu unese až neuvěřitelných 
150 kg. Dostupná je ve 4 atraktivních 
barvách v odolné látce. I díky tomu 
skvěle zapadne do každé moderní 
kanceláře. Pohodlně na ní prosedíte 
i 8 hodin denně.

Oblíbené látkové provedení
Odolná látka je skvělá po celý rok. 
V zimě drží teplo, v létě je naopak 
prodyšná. I proto je tento potahový 
materiál pro mnoho lidí jasnou a ob-
líbenou volbou. A navíc je příjemná 
na dotek!

Unikátní 3D područky
Nastavitelné 3D područky si upravíte 
dle potřeby až ve třech směrech. Na-
horu – dolů, doleva – doprava a v ose 
dopředu – dozadu. Získáte tak oporu 
pro lokty a snížíte celkové napětí v ru-
kou, které vzniká při delším sezení.

Houpací mechanika
Pod sedákem najdete houpací me-
chaniku. Houpání můžete kdykoliv za-
aretovat. Stejnou páčkou si navíc židli 
zvýšíte či snížíte. 

Kovový kříž 
s univerzálními kolečky
Všechny výhody podtrhuje pevný 
kovový kříž v moderním provedení. 
A v něm univerzální kolečka, která 
sednou na každou podlahu.

Spolehlivá židle, která unese za dva.

„Dlouho jsem hledala židli a kvůli mé nízké výšce mi žádná nevyhovovala. 
Pierre je prostě skvělá a když je třeba, unese i mého přítele.“


Jitka Nováková, Kladno

DOPORUČUJE
PRODUKT

3 015 Kč

50 cm 50 cm 47-53 cm 50 cm 97-103 cm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

šedá 1503016

3 015 Kč
černá 1503017

modrá 1503018

zelená 1503019

51 cm 48 cm 44-54 cm 56 cm 113-127 cm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1503005
6 980 Kč

šedá 1503006

6 980 Kč6 082 Kč BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1503048

6 082 Kčmodrá 1503049

šedá 1503050

51 cm 48 cm 44-54 cm 56 cm 113–127 cm

24 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

98 %
spokojenost
ověřeno zákazníky



Pracovní židle

BRAVO

Pracovní židle

ROBIN, ROBIN II

Pracovní židle CHELSEA
Pracovní židle s opěrkou nohou CHELSEA

Pracovní židle

DAISY

Pracovní židle

1 195 Kč

2 189 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá H812238
1 195 Kč

modrá H812239

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

buk 6302031 2 189 Kč

40,5 cm 40,5 cm 40–53 cm 37 cm 77–90,5 cm
40,5 cm 40,5 cm 55-81 cm 37 cm 92-118 cm

■ židle je čalouněna do odolné látky
■ područky jsou vyrobeny z tvrzeného 

plastu s měkčenou horní částí
■ vybaveno mechanikou typu 

permanentní kontakt
■ možnost výškového nastavení
■ pevný plastový kříž s kolečky 

vhodnými na koberec

■ židle vyrobena z měkčeného polyuretanu
■ snadná údržba židle, stačí přetřít vlhkým hadříkem
■ můžete nastavit hloubku sedáku i výšku opěráku
■ možnost výškového nastavení
■ můžete koupit také variantu s plastovými područkami
■ vybaveno pevným kovovým křížem 
 s kolečky vhodnými na koberec

■ židle vyrobena z bukové překližky
■ snadná údržba židle, stačí přetřít vlhkým hadříkem
■ možnost výškového nastavení
■ varianta bez nožní opěrky vybavena kolečky
■ varianta s nožní opěrkou vybavena kluzáky

■ židle je vyrobena z bukové překližky
■ snadná údržba židle, stačí přetřít vlhkým hadříkem
■ možnost výškového nastavení
■ vybaveno kluzáky na ochranu podlahy

42 cm 47 cm 46-58 cm 50 cm 96-108 cm

VARIANTA BARVA KÓD CENA (bez DPH)

bez opěrky nohou buk 6302030 1 919 Kč

s opěrkou nohou buk 6302034 2 486 Kč

VARIANTA BARVA KÓD CENA (bez DPH)

Robin černá 6302033 2 811 Kč

Robin II černá 6302032 3 054 Kč

36 cm 52–78 cm

46 cm 44 cm 38–51 cm 34 cm 72–91 cm
46 cm 44 cm 40-54 cm 39 cm 79-97 cm

3 054 Kč
Robin II

1 919 Kč
bez opěrky nohou

2 811 Kč
Robin

2 486 Kč
s opěrkou nohou

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 25



„Potřebovali jsme do našich kanceláří kvalitní židle pro naše hosty za 
nízkou cenu. Tyto konferenční židle splnily naše očekávání na jedničku.“


Martina Hrabovská, Brno

DOPORUČUJE
PRODUKT

Konferenční židle

Konferenční židle

SAFARI II

2 361 Kč

■ designové provedení z odolné látky
■ židle skvěle zapadne 
 do moderního interiéru
■ pevná dřevěná konstrukce

Židle jsou čalouněny do odolné látky. Mů-
žete je stohovat na sebe, proto jsou dobře 
skladné. Využijete je od malých zasedacích 
místností až po velké konferenční sály. 
Nohy jsou zakončeny plastovou krytkou 
jako ochrana proti poškrábání podlahy. Vy-
bírat můžete ze dvou variant: kovové nohy 
s úpravou černou barvou nebo kovové 
nohy s úpravou pochromováním.

■ židle je čalouněna do praktické eko kůže
■ velmi snadná údržba, židli stačí přetřít 

vlhkým hadříkem
■ područky i celá konstrukce 
 jsou z pevného kovu
■ područky jsou opatřeny měkkými 
 pásy rovněž v eko kůži
■ zvýšená nosnost až 140 kg

Konferenční židle

PRYMUS K

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1504143
2 499 Kč

krémová 1504160

48 cm 45 cm 42 cm 47 cm 91 cm

2 499 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá H304821

425 Kčmodrá H304822

šedá H304823

Konferenční židle

VIVA 
černé nohy 
i chromované nohy

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá H304824
689 Kč

šedá H304825

47 cm 43 cm 46 cm 37 cm 83 cm

425 Kč
499 Kč

černé nohy

SLEVA

15%

SLEVA

10%

689 Kč
chromované nohy

766 Kč

45 cm 48 cm 46 cm 34 cm 85 cm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

oranžová H304833
2 361 Kč

šedá H304834

Konferenční židle Viva - černé nohy

Konferenční židle Viva - chromované nohy

26 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Konferenční židle

VITO

Konferenční
židle DUFFY

Konferenční židle

VIRE SKID

2 693 Kč

1 144 Kč
1 190 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá H301666 2 693 Kč

■ židle je čalouněna do odolné látky
■ designová kovová konstrukce 

s úpravou pochromováním
■ židle můžete stohovat na sebe

■ klasické provedení látka/síťovina
■ židle se díky prodyšným materiálům 

hodí do letních dní nebo do 
neklimatizovaných prostor

■ na sedáku využita prodyšná látka Mesh
■ konstrukce židle je z chromované oceli
■ zvýšená nosnost až 140 kg

■ klasické provedení látka/síťovina
■ židle se díky prodyšným materiálům hodí 
 do letních dní nebo do neklimatizovaných prostor
■ opěrák je opatřen bederním pásem 
 pro základní oporu beder
■ židle je vybavena pevnými 
 plastovými područkami
■ doplňuje ji pevná 
 kovová konstrukce

Konferenční židle

48 cm 48 cm 50 cm 47 cm 97 cm

43 cm 47 cm 44 cm 37 cm 81 cm

51 cm 49 cm 44 cm 35 cm 79 cm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1503021
1 144 Kč

modrá 1503111

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá H303166

1 190 Kčmodrá H303167

šedá H303168

■ židle je vyrobena v prémiovém designu 
a hodí se luxusních zasedacích místností

■ židle je čalouněna do pravé kůže 
 se snadnou údržbou
■ opěrák je ergonomicky tvarován
■ sedák je vyplněný paměťovou 
 pěnou pro vyšší komfort
■ konstrukce je kovová 
 s chromovou úpravou

5 510 Kč

Konferenční židle

GUSTAVO

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1503004 5 510 Kč

50 cm 53 cm 46 cm 52 cm 98 cm

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 27



Křesla z ekokůže
Kancelářské křeslo

PRYMUS NEW

Kancelářské křeslo

CHARLIE
Kancelářské křeslo

ANGELO

 1+1 ZDARMA

2 890 Kč

3 490 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

hnědá 1504155
3 490 Kč

černá 1504250

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

hnědá 1504152 2 890 Kč

50 cm 47 cm 44-54 cm 64 cm 108-118  cm

49 cm 50 cm 46-56 cm 66 cm 112-122 cm

■ křeslo je vyrobeno 
 z praktické eko kůže
■ opěrák i sedák doplněny 
 o polstrované polštářky
■ opatřeno kvalitní houpací 

mechanikou s aretací
■ pevné plastové područky 

s čalouněním do eko kůže
■ křeslo si můžete zvýšit či snížit
■ doplněno o plastový kříž 

s kolečky vhodnými na koberec

■ křeslo je vyrobeno 
 z praktické eko kůže
■ opěrák je zvýšený vhodný 
 pro vyšší postavy
■ doplněno o polstrované 

polštářky po stranách sedáku 
 i opěráku
■ pevné plastové područky 

s čalouněním do eko kůže
■ doplněno o pevný kovový 
 kříž s kolečky vhodnými 
 na koberec

Elegantní křeslo, které se díky svému moder-
nímu provedení hodí do každé kanceláře. 
Díky praktické eko kůži je péče o něj opravdu 
snadná a nyní jej navíc zakoupíte ve skvělé 
akci! Doporučujeme pro sezení do 8 hodin 
denně. 

Praktické provedení v eko kůži
Díky praktické eko kůži je údržba křesla 
opravdu snadná, můžete jej přetřít vlhkým 
hadříkem a je jako nové. Eko kůže má navíc 
obdobné vlastnosti jako kůže pravá, proto 
vám Prymus New vydrží dlouho. Do stejného 
materiálu jsou čalouněny také pásy doplňu-
jící područky.

Houpací mechanika
Pod sedákem najdete houpací mechaniku. 
Houpání můžete kdykoliv zaaretovat. Stej-
nou páčkou si navíc křeslo zvýšíte či snížíte.

Kovový kříž 
s univerzálními kolečky
Prymus New je postaven na pevném kovo-
vém kříži. Ten doplňují univerzální kolečka 
vhodná pro každou podlahu. Díky tomu na-
bízí Prymus New zvýšenou nosnost až 135 kg!

Elegantní a vzdušné křeslo, 
které se hodí do každé kanceláře. 

3 190 Kč
celkem za 2 kusy

47 cm 44 cm 44-53 cm 61 cm 106-114 cm

AKCE

1+1
ZDARMA

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černa 2330514 3 190 Kč / 2 kusy

„Elegantní a přitom velmi pevné a pohodlné křeslo za rozumnou cenu. 
Snadná údržba. Spokojenost.“


Lucie Mrázková, Kolín

DOPORUČUJE
PRODUKT

28 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Křesla z ekokůže

5 859 Kč

Kancelářské křeslo COLUMBIA
Kancelářské křeslo KING

■ křesla jsou vyrobena z praktické eko kůže
■ opěrák je u obou křesel zvýšený vhodný pro vyšší postavy
■ pevné plastové područky s čalouněním do eko kůže
■ křesla si můžete zvýšit či snížit
■ křesla mají pevné kovové kříže s univerzálními kolečky 

vhodnými na každou podlahu

Kancelářské křeslo

CROSBY

Crosby není jen vzhledově atraktivní, 
zvýšený opěrák a zlepšené polstrování 
z něj dělá jedno z nejpohodlnějších kře-
sel. Spojení atraktivních barev a dřevě-
né konstrukce pak skvěle zapadne do 
kanceláře manažera či ředitele. Pohodl-
ně na něm prosedíte až 8 hodin denně. 

Designové provedení 
v eko kůži
Křeslo je pečlivě čalouněno do eko kůže 
nejvyšší kvality. S designovým prošívá-
ním na opěráku i sedáku. Sedák je pro 
větší pohodlí vycpán paměťovou pě-
nou. Péče o eko kůži je opravdu snadná, 
křeslo stačí přetřít vlhkým hadříkem a je 
jako nové. Díky správné údržbě navíc 
vydrží stejně jako křeslo z pravé kůže. Houpací mechanika

Pod sedákem najdete houpací mechaniku. Houpání můžete 
kdykoliv zaaretovat. Stejnou páčkou si navíc křeslo zvýšíte či 
snížíte. Nastavit si můžete také sílu houpání.

Unikátní dřevěná konstrukce
Bytelná dřevěná konstrukce je u křesel opravdu unikát. Tva-
rované dřevěné područky nejen skvěle vypadají, ale nabízí i 
potřebnou oporu pro lokty. Pevný dřevěný kříž s výztuží pak 
zabezpečuje nosnost až 120 kg. Doplňují jej univerzální ko-
lečka vhodná pro každou podlahu.

Vyrobeno pro pohodlí 
v každém detailu.

„Dlouhou dobu jsem hledal pohodlné křeslo do své kanceláře. 
Křeslo vypadá elegantně, je měkké a maximálně pohodlné. Doporučuji.“


Jan Fiala, Most

DOPORUČUJE
PRODUKT

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1815003

5 859 Kčbéžová 1815017

hnědá 1815018

50 cm 60 cm 54-64 cm 71 cm 125-134 cm

53 cm 49 cm 44-53 cm 74 cm 118-127 cm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

hnědá 1505102
2 490 Kč

černá 1505101

49 cm 51 cm 47-57 cm 60 cm 107-117 cm 2 490 Kč
BARVA KÓD CENA (bez DPH)

béžová 1505110

2 490 Kčhnědá 1505111

černá 1505109

Kancelářské křeslo King Kancelářské křeslo Columbia

King Columbia

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 29

2 490 Kč
 2 990 Kč

SLEVA

17%



Křesla z pravé kůže

Kancelářské křeslo HEAD

Kancelářské křeslo

ROMFORD

Kancelářské 
křeslo

LUCAN

Konferenční židle LUCAN

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1815002 13 149 Kč

50 cm 51 cm 49-56 cm 65 cm 114-120 cm

■ ergonomicky tvarované manažerské křeslo
■ vyrobeno z kvalitní perforované kůže
■ područky z leštěného hliníku
■ design inspirovaný sedačkami luxusních automobilů
■ houpací mechanika s možností aretace až ve 4 polohách

■ vyrobeno z pravé hovězí kůže
■ pohodlný sedák vyplněný měkkou pěnou
■ houpací mechanika s možností aretace
■ bytelná dřevěná konstrukce 
 s univerzálními kolečky 
 pro každou podlahu

Lucan spojuje dva opravdu výjimečné 
materiály. Je to dřevěná konstrukce 
a pravá kůže. Díky nim je křeslo bytelné 
a vypadá opravdu skvěle. Pokud hledá-
te klasiku, našli jste! 

Exkluzivní provedení 
v pravé kůži
Pravá kůže, to je luxusní materiál, kte-
rý na křesle chcete mít. Skvěle vypadá, 
je příjemná i při delším sezení a vydrží 
dlouhé roky. Údržba je navíc opravdu 
snadná, křeslo stačí přetřít vlhkým had-
říkem.

Houpací mechanika
Pohodlný sedák z měkké pěny je zá-
ruka toho, že si s Lucanem skvěle sed-
nete. Ale nejen to. Pod sedákem totiž 
skrývá houpací mechaniku. Houpání 
můžete kdykoliv zaaretovat. Stejnou 
páčkou si navíc křeslo zvýšíte či snížíte.

Vyzdvihne vaše schopnosti.

Židle ve stejně exkluzivním 
designu jako její vzor.

„Robustní provedení, kvalitní kožený materiál a elegantní dřevěné prvky. 
Mám rád kvalitní produkty z kůže a můžu říct, že toto křeslo k nim patří.“


Petr Čermák, Hradec Králové

DOPORUČUJE
PRODUKT

9 490 Kč

12 269 Kč

23 555 Kč
13 149 Kč

55 cm 52 cm 49-55 cm 63 cm 112-118 cm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1815005 12 269 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1815006 9 490 Kč

52 cm 50 cm 45 cm 47 cm 92 cm

Dřevěná konstrukce 
s univerzálními kolečky
Pravou kůži skvěle podtrhují dřevěné 
prvky. Tvarované dřevěné područky ne-
jen skvěle vypadají, ale nabízí i potřeb-
nou oporu pro lokty. Pevný dřevěný kříž 
s výztuží pak zabezpečuje nosnost až 
120 kg. Ten doplňují univerzální kolečka 
vhodná pro každou podlahu.

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

hnědá P100115

23 555 Kčbílá P100116

černá P100117

49 cm 48 cm 47-55 cm 74 cm 121-129 cm

30 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Křesla z pravé kůže

8 810 Kč 9 740 Kč

„Křeslo je vhodné pro celodenní sezení. Měkké provedení sedacích částí. 
Výhodu vidím také ve vysokém opěradle.“


Karel Blažek, Mohelnice

DOPORUČUJE
PRODUKT

46 cm 51 cm 48-55 cm 64 cm 112-119 cm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

tmavě hnědá 1505112

4 290 Kččerná 1505114

světle hnědá 1505113

Kancelářské křeslo 

FLOP

Kancelářská křesla 

JANET a JANET BOSS

SLEVA

34%
4 290 Kč
6 530 Kč

Křeslo v pravé kůži a se synchronní me-
chanikou do 5 tisíc! To je nejdostupnější 
křeslo z pravé kůže. To je nejlepší poměr 
cena/výkon. Křeslo pro pohodlné sezení 
až 8 hodin denně. To je Flop. 

Exkluzivní provedení 
v pravé kůži
Na sedacích částech a područkách je 
Flop čalouněn do pravé hovězí kůže. Ta 
skvěle vypadá, je příjemná i při delším 
sezení a vydrží dlouhé roky. Údržba je 
navíc opravdu snadná, křeslo stačí přetřít 
vlhkým hadříkem.

Křesla Janet nabízí pohodlné sezení nejen díky dvěma uni-
kátním polštářům, ale také díky synchronní mechanice, 
která kopíruje váš sed. Ať už se houpete nebo sedíte klid-
ně. Křesla jsou navíc vyrobena z pravé kůže, proto je jejich 
údržba opravdu snadná a vydrží dlouhé roky. Jejich mo-
derní vzhled podtrhuje lesklá kovová konstrukce s kolečky 
vhodnými na koberec. Dostupná je varianta se zvýšeným 
opěrákem zad a bez něj.

Janet Boss je se zvýšeným opěrákem.

Synchronní mechanika
Pod sedákem skrývá synchronní mechaniku, díky 
které křeslo kopíruje váš sed. Ať už se houpete 
nebo sedíte klidně. Křeslo tak poskytuje potřeb-
nou oporu vašim zádům a napomáhá zdravějšímu 
sezení. Což je už křesel opravdu unikátní!

Extra vysoký opěrák zad
Velkou mírou se na pohodlí Flopu činí i zvýšený 
opěrák zad. Nabízí oporu celé páteři a při delším 
dni se budete mít o co opřít. Uvolníte tak napětí 
v krční páteři a předejdete bolestem hlavy.

Nejdostupnější křeslo 
z pravé kůže.

Pohodlí jako na polštáři.

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

krémová 1503073 8 810 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

krémová 1503072 9 740 Kč

54 cm 45 cm 40-46 cm 55 cm 95-101 cm

54 cm 45 cm 40-46 cm 72 cm 112-118 cm

Kancelářské křeslo Janet

Kancelářské křeslo Janet Boss

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 31



Čalouněná křesla

1 999 Kč 2 199 Kč

2 815 Kč

48 cm 49 cm 44-54 cm 63 cm 107-117 cm

48 cm 49 cm 47-57 cm 69 cm 116-126 cm 44 cm 52 cm 51-59 cm 66 cm 117-125 cm

51 cm 52 cm 45-55 cm 67 cm 112-122 cm

PARAMETRY Dray Radix Cameo Sidney
Cena (bez DPH) 1 999 Kč 2 199 Kč 2 815 Kč 3 299 Kč
Kód H301408 H303146 H303147 H303134 H301606

Barva šedá oranžová zelená černá černá

Typ čalounění látkové látkové s ekokůží látkové látkové

Područky    

Typ mechaniky houpací mechanika houpací mechanika houpací mechanika houpací mechanika

Extra vysoký opěrák zad    

Materiál kříže plast plast plast plast

1

Kancelářské křeslo

DRAY
1 Kancelářské křeslo

RADIX
2

Kancelářské křeslo

SIDNEY
4Kancelářské křeslo

CAMEO
3

2 3 4

32 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

3 299 Kč
 3 695 Kč

SLEVA

11%



6 980 Kč

52 cm 50 cm 45-52 cm 76 cm 121-128 cm

Kancelářské křeslo GUSTAVO

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1503003 6 980 Kč

Křesla s nosností 150 kg

Brixton jako jeden z mála spojuje 
dva výjimečné materiály. Dřevěná 
konstrukce a čalounění do pravé 
kůže je prostě klasika. Jeho hlavní 
a zcela jedinečnou výhodou je však 
neskutečná nosnost až 250 kg! 

Exkluzivní provedení 
v pravé kůži
Pravá kůže skvěle vypadá, je příjem-
ná i při delším sezení a vydrží dlouhé 
roky. Údržba je navíc opravdu snad-
ná, křeslo stačí přetřít vlhkým hadří-
kem. Do pravé kůže jsou čalouněné 
i bytelné područky.

Gustavo toho za skvělou cenu 
nabízí opravdu mnoho. Zvýše-
ný opěrák zad, provedení v pra-
vé kůži, synchronní mechaniku 
nebo nosnost až 150 kg. To vše 

si budete pochvalovat, 
pokud se pro Gusta-
va rozhodnete. 

Bezpečná houpací mechanika
Pod měkkým a širokým sedákem Brixton skrývá hou-
pací mechaniku. Houpání je i při plném zatížení bez-
pečné a můžete jej kdykoliv zaaretovat. Stejnou páč-
kou si navíc křeslo zvýšíte či snížíte.

Dřevěná konstrukce 
s univerzálními kolečky
Pravou kůži skvěle podtrhují dřevěné prvky. Tvarova-
né dřevěné područky nejen skvěle vypadají, ale na-
bízí i potřebnou oporu pro lokty. Pevný dřevěný kříž 
s výztuží pak zabezpečuje tu neuvěřitelnou nosnost až 
250 kg. Křeslo jezdí na univerzálních kolečkách, které 
sednou na každou podlahu.

Exkluzivní provedení 
v pravé kůži
Na sedacích částech a područkách 
je Gustavo čalouněn do pravé hově-
zí kůže. Ta skvěle vypadá, je příjem-
ná i při delším sezení a vydrží dlou-
hé roky. Údržba je navíc opravdu 
snadná, křeslo stačí přetřít vlhkým 
hadříkem.

Synchronní mechanika
Pod sedákem skrývá synchronní 
mechaniku, díky které křeslo kopí-
ruje váš sed. Ať už se houpete nebo 
sedíte klidně. Křeslo tak poskytuje 
potřebnou oporu vašim zádům 
a napomáhá zdravějšímu sezení. 
Což je už křesel opravdu unikátní!

Extra vysoký opěrák zad
Velkou mírou se na pohodlí Gusta-
va činí i zvýšený opěrák zad. Nabízí 
oporu celé páteři a při delším dni se 
budete mít o co opřít. Uvolníte tak 
napětí v krční páteři a předejdete 
bolestem hlavy.

Zapomeňte na váhu, 
Brixton unese vše!

Nejvýhodnější koupě v poměru cena/výkon.

„Jako podnikatel trávím většinu dne v kanceláři. Kvalitní sezení pro mě bylo 
tedy prioritou. Jsem maximálně spokojen a křeslo můžu jen doporučit.“


Lukáš Nečas, Ostrava

DOPORUČUJE
PRODUKT

„Jsem člověk vyšší váhy a potřeboval jsem kvalitní křeslo, které vydrží. 
Výhodou křesla je bytelné provedení a kvalitní kůže. Naprostá spokojenost.“


Aleš Soukup, Praha

DOPORUČUJE
PRODUKT

61 cm 52 cm 54-64 cm 61 cm 115-125 cm

Kancelářské
křeslo

BRIXTON

16 350 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 1815001 16 350 Kč

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 33



Herní křesla

Herní křeslo JERSEY

2 939 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

červená H303143 2 939 Kč

49 cm 48 cm 49-59 cm 69 cm 118-128 cm

■ křeslo je čalouněno do praktické eko kůže
■ synchronní mechanika, která kopíruje váš sed
■ křeslo má extra vysoký opěrák a unikátní 3D područky
■ designové polštářky, které si můžete posunout 
 dle potřeby
■ pevný kovový kříž s univerzálními kolečky 
 pro každou podlahu

■ křeslo je čalouněno do praktické eko kůže
■ houpací mechanika s aretací
■ pevné plastové područky s čalouněním
■ křeslo má extra vysoký opěrák
■ plastový kříž s univerzálními kolečky 
 pro každou podlahu

Jersey se právem řadí mezi nejdostupnější herní křesla na 
trhu. Nabízí stejně atraktivní design jako nejpopulárnější 
křesla Racer, a to za mimořádně nízkou cenu. 

Inspirováno závodními sedačkami
Křeslo je na bocích čalouněno do praktické eko kůže. Ba-
revná část je z prodyšné síťoviny. Prodyšné jsou rovněž 
otvory v opěráku zad, které slouží zároveň jako designo-
vý prvek křesla. Péče o eko kůži je opravdu snadná, křeslo 
stačí přetřít vlhkým hadříkem.

Houpací mechanika
Pod sedákem najdete houpací mechaniku. Houpání mů-
žete kdykoliv zaaretovat. Stejnou páčkou si navíc křeslo 
zvýšíte či snížíte. Nastavit si můžete také sílu houpání.

Extra vysoký opěrák zad
Velkou mírou se na pohodlí Jersey činí i zvýšený opěrák 
zad. Nabízí oporu celé páteři a při delším dni se budete 
mít o co opřít. Uvolníte tak napětí v krční páteři a přede-
jdete bolestem hlavy.

Herní křeslo za skvělou cenu!

„Od malička jsem fanouškem závodění. Možnost sedět na židli, 
která připomíná závodní sedačku, je pro mě každodenní radostí.“


Jan Zbořil, Kroměříž

DOPORUČUJE
PRODUKT

50 cm 47 cm 43-51 cm 83 cm 126-134 cm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

modrá 1506045

4 690 Kč

červená 1506046

černá 1506047

bílá 1506048

žlutá 1506049

Herní křeslo RACER

Herní křeslo BUFFALO

4 690 Kč

50 cm 50 cm 45-55 cm 66 cm 111-121 cm

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

oranžová 1506041

2 137 Kččervená 1506042

modrá 1506043

SLEVA

33%

2 137 Kč
3 190 Kč

34 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

100 %
spokojenost
ověřeno zákazníky



Herní křesla

3 171 Kč 4 181 Kč

2 790 Kč

PARAMETRY Tech plus Scroll Cobra Ranger
Cena (bez DPH) 2 397 Kč 2 790 Kč 3 171 Kč 4 181 Kč
Kód 1505103 1505104 H303144 H303145 H303142 H303148

Barva černá červená červená modrá oranžová šedá

Typ čalounění ekokůže ekokůže ekokůže látkové

Područky  sklopné   

Typ mechaniky houpací mechanika houpací mechanika houpací mechanika houpací mechanika

Extra vysoký opěrák zad    

Materiál kříže plast kov plast plast

1

50 cm 48 cm 48-58 cm 66 cm 114-124 cm

Kancelářské křeslo

COBRA
3

51 cm 49 cm 47-57 cm 73 cm 120-130 cm

Kancelářské křeslo

RANGER
4

49 cm 48 cm 43-53 cm 66 cm 109-119 cm

Kancelářské křeslo

SCROLL
2

2 3 4

48 cm 50 cm 41-51 cm 73 cm 114-124 cm

1 Kancelářské křeslo

TECH PLUS

2 397 Kč
2 636 Kč

SLEVA

9%

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 35



Praktické a cenově dostupné sedací soupravy z eko kůže

■ celá sedačka je čalouněna do eko kůže
■ sedačka má pevnou dřevěnou konstrukci
■ podstava i rámy sedačky jsou vyrobeny z kovu s pochromováním

■ sedačka je čalouněna do eko kůže
■ sedačka má pevnou dřevěnou konstrukci

■ sedačka je čalouněna do eko kůže
■ sedačka má pevnou dřevěnou konstrukci

Sedací souprava BRUSEL
křeslo, dvojsedák, trojsedák

Sedací souprava CUBA
křeslo, dvojsedák

Sedací souprava HOMKER
křeslo, dvojsedák, trojsedák

7 213 Kč
              8 690 Kč

8 891 Kč
             9 990 Kč

4 653 Kč
5 890 Kč

SLEVA

11%

SLEVA

17%

SLEVA

21%

2 739 Kč 3 839 Kč

3 509 Kč
křeslo

6 248 Kč
trojsedák

4 685 Kč
dvojsedák

PARAMETRY Homker Brusel Cuba

Cena (bez DPH) 3 509 Kč 4 685 Kč 6 248 Kč 4 653 Kč 7 213 Kč 8 891 Kč 2 739 Kč 3 839 Kč
Kód 1252808 1252803 1252809 1509523 1509524 1509525 1252801 1252805 1252802 1252806

Typ křeslo dvojsedák trojsedák křeslo dvojsedák trojsedák křeslo křeslo dvojsedák dvojsedák

Barva béžová černá černá béžová černá béžová

Šířka sedáku 59 cm 110 cm 175 cm 56 cm 112 cm 168 cm 45 cm 104 cm

Hloubka sedáku 55 cm 53 cm 48 cm

Výška sedáku 40 cm 48 cm 45 cm

Výška opěráku 23 cm 34 cm 32 cm

Celková hloubka 78 cm 75 cm 60 cm

Celková délka 89 cm 140 cm 205 cm 80 cm 136 cm 192 cm 65 cm 124 cm

Celková výška 63 cm 82 cm 77 cm

1

1

2

2

3

3

36 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Sedací souprava

PERRY

Moderní sedací soupravy
■ moderní designové provedení
■ sedačka je čalouněna do kvalitní látky s vysokou odolností a životností
■ pro pohodlnější sezení jsou sedáky vyplněny měkkou pěnou
■ sedačka nabízí úložný prostor i možnost rozložení pro občasné přespání
■ součástí sedačky jsou 2 černé polštáře

Sedací souprava 

LIONEL II
■ moderní provedení, které rozzáří každý interiér 
■ sedačka je čalouněna do kvalitní látky s vysokou odolností a životností
■ pro pohodlnější sezení jsou sedáky vyplněny měkkou pěnou
■ spodní dřevěná část je v barvě dřeva olše
■ součástí sedačky jsou 2 polštáře
■ sedačka nabízí velký úložný prostor pro ložní prádlo i možnost rozložení pro občasné přespání

PARAMETRY Perry Lionel II
Cena (bez DPH) 4 314 Kč 5 296 Kč
Kód 5701014 5701015 5701016 5701017 5701018 5701019 5701137 5701138 5701139 5701140 5701141 5701142

Barva červená šedá modrá zelená oranžová žlutá šedá zelená šedá hnědá červená fialová

Délka sedáku 190 cm 125 cm

Hloubka sedáku 50 cm 50 cm

Výška sedáku 36 cm 40 cm

Výška opěráku 48 cm 45 cm

Celková hloubka 90 cm 80 cm

Celková délka 190 cm 175 cm

Celková výška 84 cm 85 cm

Rozměry spací plochy 190 x 120 cm 175 x 105 cm

4

5

5

4

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 37

4 314 Kč
	 7	844	Kč

SLEVA

45%

5 296 Kč
	 9	629	Kč

SLEVA

45%



Lavice do čekáren
Lavice do čekáren

ISO a ARI

Lavice ISO
- plastový sedák

■ lavice jsou vhodné do ordinací, čekáren, škol, úřadů 
 a dalších veřejných prostor
■ sedadla jsou vyrobena z pevného tvrzeného plastu, 
 čalouněná do eko kůže nebo ze dřeva
■ konstrukce je z lakované oceli s úpravou práškovým lakem 
 nebo chromováním
■ nosnost jednoho sedadla je 110–120 kg
■ lavice dodáváme v demontu

38 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

2-sedák

3 274 Kč5

2-sedák

3 774 Kč1

3-sedák

4 524 Kč6

3-sedák

5 274 Kč2

4-sedák

5 774 Kč7

4-sedák

6 774 Kč3

5-sedák

7 024 Kč8

5-sedák

8 274 Kč4

PARAMETRY 2-sedák 3-sedák 4-sedák 5-sedák
Cena (bez DPH) 3 274 Kč 4 524 Kč 5 774 Kč 7 024 Kč
Konstrukce černá chromová černá chromová černá chromová černá chromová

Oranžová 3601094 3601100 3601116 3601122 3601138 3601144 3601160 3601166

Černá 3601095 3601101 3601117 3601123 3601139 3601145 3601161 3601167

Modrá 3601096 3601102 3601118 3601124 3601140 3601146 3601162 3601168

Zelená 3601097 3601103 3601119 3601125 3601141 3601147 3601163 3601169

5 6 7 8

Lavice ISO
- dřevěný sedák

47 cm 43 cm 34 cm 104 cm 156 cm 208 cm 260 cm 60 cm 47 cm 81 cm

PARAMETRY 2-sedák 3-sedák 4-sedák 5-sedák
Cena (bez DPH) 3 774 Kč 5 274 Kč 6 774 Kč 8 274 Kč
Kód 3601208 3601210 3601238 3601240 3601268 3601270 3601297 3601299

Konstrukce černá chromová černá chromová černá chromová černá chromová

Barva sedáku buk buk buk buk

1 2 3 4

47 cm 43 cm 34 cm 104 cm 156 cm 208 cm 260 cm 60 cm 47 cm 81 cm



Chromová
konstrukce
pro lavice ISO

Lavice ARI
- plastový sedák

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 39

45 cm 53 cm 38 cm

PARAMETRY 2-sedák 3-sedák 4-sedák 5-sedák
Cena (bez DPH) 3 500 Kč 4 500 Kč 5 500 Kč 6 800 Kč
Černá 2820112 2820113 2820114 2820115

Bílá 2820212 2820213 2820214 2820215

Zelená 2820312 2820313 2820314 2820315

Šedá 2820412 2820413 2820414 2820415

103 cm 153 cm 203 cm 253 cm 61 cm 41 cm 79 cm

2-sedák

3 500 Kč13

2-sedák

3 678 Kč9

13 14 15 16

3-sedák

4 500 Kč14

3-sedák

5 130 Kč10

4-sedák

5 500 Kč15

4-sedák

6 582 Kč11

5-sedák

6 800 Kč16

5-sedák

8 034 Kč12

Lavice ISO
- sedák z eko kůže

PARAMETRY 2-sedák 3-sedák 4-sedák 5-sedák
Cena (bez DPH) 3 678 Kč 5 130 Kč 6 582 Kč 8 034 Kč
Konstrukce černá chromová černá chromová černá chromová černá chromová

Černá 3601222 3601226 3601252 3601256 3601282 3601286 3601311 3601315

Oranžová 3601223 3601227 3601253 3601257 3601283 3601287 3601312 3601316

Modrá 3601224 3601228 3601254 3601258 3601284 3601288 3601313 3601317

Béžová 3601225 3601229 3601255 3601259 3601285 3601289 3601314 3601318

9 10 11 12

47 cm 43 cm 34 cm 104 cm 156 cm 208 cm 260 cm 60 cm 47 cm 81 cm



Konferenční stolky

Konferenční stolek RIVA

2 466 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

béžová H303277 2 466 Kč

ROZMĚRY STOLKU

Průměr desky 70 cm

Výška 50 cm

Vrchní deska stolu je vyrobena z tvrzeného 
skla v béžové barvě. Konstrukce stolku je 
vyrobena z kovu s pochromováním. Spodní 
deska je rovněž z tvrzeného skla v šedé barvě.

Konferenční stolek

EMILY

Set konferenčních stolků

MALAGA

2 628 Kč

2 838 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

čirá H303257 1 162 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

více variant H303266 2 838 Kč

ROZMĚRY STOLKU

Průměr desky 50 cm

Výška 50 cm

ROZMĚRY STOLKŮ

Průměr desky 45/50/55 cm

Výška 45/50/55 cm

Silná horní deska stolku je vyro-
bena z laminované dřevotřísky 
v barevnostech dub a imita-
ce kamene. Podnož stolku je 
z kovu s povrchovou úpravou 
práškové barvy.

Při objednání 1 kusu obdržíte 3 kon-
ferenční stolky. Minimalistický design 
zapadne do každého interiéru. Desky 
stolků jsou vyrobeny z kvalitní lamino-
vané dřevotřísky. Podnože stolků jsou 
z dubového dřeva.

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

šedá H303241
2 628 Kč

dub H303242

ROZMĚRY STOLKU

Délka 110 cm

Hloubka 60 cm

Výška 42 cm

Konferenční
stolek

SOLO II
Stolek je vyroben v elegant-
ním a vzdušném designu. 
Deska stolu je z čirého skla. 
Podnož je vyrobena z kovu 
s pochromováním.

1 162 Kč

40 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



PARAMETRY Parker Lexi Lauryn Classic Glen Doby
Cena (bez DPH) 1 199 Kč 1 407 Kč 890 Kč 899 Kč 1 173 Kč 1 987 Kč
Kód H304035 H304034 H304044 H304045 H304046 H304047 H304028 H304029 H304030 H304378 H304380

Barva černá černá bílá černá stříbrná wenge buk olše wenge bílá černá

Materiál kov kov kov/dřevo dřevo kov/dřevo kov

Průměr podstavy 54 cm 50 cm 38 cm 49 cm 35 cm 41 cm

Výška 180 cm 180 cm 180 cm 188 cm 170 cm 175 cm

Stojanový
věšák

GLEN

Stojanový 
věšák

DOBY

Stojanový
věšák

CLASSIC

Stojanový 
věšák

PARKER

Stojanový 
věšák

LEXI

Stojanový věšák LAURYN

Interiérové věšáky

1 173 Kč 1 987 Kč

1 407 Kč

890 Kč

1

5

2

6

1 2 3 4 5 6

3

4

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 41

899 Kč
1 196 Kč

SLEVA

22%

1 199 Kč
 1 299 Kč

SLEVA

8%



Ergonomické pomůcky

■ zásuvku na klávesnici můžete umístit ve 3 různých výškách
■ podložku pod myš si můžete umístit na pravé i levé straně
■ součástí je pěnová podložka pro podepření zápěstí při psaní
■ zarážka klávesnice zabrání jejímu posouvání

Zásuvka na klávesnici

DELUXE OFFICE SUITES

Podložka pod 
myš a zápěstí

I-SPIRE

Podložka 
před klávesnici

I-SPIRE

1 045 Kč BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 5210001 1 045 Kč

ROZMĚRY ZÁSUVKY

Délka 54,2-79,2 cm

Hloubka 35,3 cm

Výška 4,3-6,4 cm

Max. rozměr 
klávesnice

51,5 x 21 cm

Předejděte problémům 
díky zdravějšímu sezení

Jakým problémům 
předejdete?

Jaké výhody 
ergonomie přináší?

■ bolestem bederní páteře
■ bolestem kloubů
■ bolestem krční páteře
■ bolestem hlavy
■ únavě a suchým očím
■ cévním onemocněním

■ zvýšenou koncentraci, méně chyb
■ lepší funkci metabolismu, lepší krevní oběh
■ pevnější zádové svaly, zdravější ploténky
■ zvýšení energie, úlevu
■ silnější srdce

Víte, jak při práci správně sedět? Podívejte se, jak díky er-
gonomickým produktům pracovat lépe a zdravěji. Přede-
jdete tak nepříjemným problémům v budoucnu. S našimi 
ergonomickými produkty bude práce pohodlnější a bez 
zdravotních problémů. 

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 5209002 425 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 5209001 415 Kč

ROZMĚRY PODLOŽKY

Délka 32,5 cm

Hloubka 7 cm

Výška 2,2 cm

ROZMĚRY PODLOŽKY

Délka 20 cm

Hloubka 25,5 cm

Výška 2,5 cm

415 Kč

425 Kč

4 3

5

2

2

1

1

1

42 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



PARAMETRY Podložka pod nohy ERGONOMICKÁ Nožní opěrka Ergonomic Opěrka na nohy Professional Series
Cena 590 Kč 990 Kč 1 499 Kč
Kód 5207008 5207010 5207004

Barva černá černá černá

Délka 44,8 cm 45,4 cm 42 cm

Hloubka 33 cm 33,6 cm 26,5 cm

Výška 7,4 cm 10-13,5-16,5 cm 12,7-15,2 cm

PARAMETRY Bederní opěrka I-Spire Opěrka zádová Professional Series Opěrka zádová Professional
Cena 559 Kč 980 Kč 789 Kč
Kód 5208001 5208005 5208006

Barva černá černá černá

Délka 35 cm 36,5 cm 50,5 cm

Hloubka 6 cm 5,5 cm 15 cm

Výška 16 cm 37,5 cm 44 cm

PARAMETRY Stojan pod notebook I-Spire Stojan pod monitor Smart Suites Stojan pod monitor I-Spire
Cena 679 Kč 619 Kč 779 Kč
Kód 5204008 5206010 5206001 5206002

Barva bílá černá černá bílá

Délka 32 cm 47,8 cm 50,5 cm

Hloubka 22 cm 33 cm 22 cm

Výška 11 cm 10-13 cm 12,5 cm

Ergonomické pomůcky

619 Kč 690 Kč

SLEVA

10%

779 Kč679 Kč

1 499 Kč

Zádové 
opěrky

559 Kč 980 Kč 789 Kč

590 Kč

Stojany 
pod monitor

3

4

5

Nožní 
opěrky

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 43

990 Kč
1 190 Kč

SLEVA

17%



DIVOKÁ 
HRUŠKA TŘEŠEŇ BÍLÁBUK

Ergonomický stůl Ergo Up

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

černá 701399999 1 500 Kč

Jste unavení z dlouhého sezení při práci? Ubíjí vás práce 
v sedě? Potřebujete změnu? Vyzkoušejte nový ergonomic-
ký stůl. Stůl, který pracuje tak, jak chcete. Stůl, který se vám 
přizpůsobí. Vyzkoušejte první elektricky nastavitelný stůl!

Podnož stolu je vždy v bílé barvě. Vybíráte pouze dezén desky stolu. 

Ovládací panel s pamětí Ergo Up
Ke stolu můžete dokoupit speciální ovládací displej 
s pamětí. V něm si přednastavíte 4 polohy a stůl se 
automaticky zvedne do jedné z nich. Zmáčknete 
tlačítko a můžete si klidně odskočit. Jakmile se vrá-
títe, stůl již bude v požadované výšce. Na displeji 
pak přehledně vidíte aktuální výšku stolu.

Ergonomický stůl

ERGO UP
První kancelářský stůl, který pracuje s vámi.

PARAMETRY ProOffice Ergo UP 120 cm ProOffice Ergo UP 140 cm ProOffice Ergo UP 160 cm ProOffice Ergo UP 180 cm
Cena (bez DPH) 14 600 Kč 14 700 Kč 14 800 Kč 14 900 Kč
Buk 701312052 701314052 701316052 701318052

Divoká hruška 701312050 701314050 701316050 701318050

Třešeň 701312038 701314038 701316038 701318038

Bílá 701312070 701314070 701316070 701318070

Výška stolu 61,5 - 127,5 cm

Hloubka stolu 80 cm

Revoluční výškové nastavení
Ergo Up nabízí unikátní možnost výškového na-
stavení při práci. Pokud se chcete protáhnout, stůl 
si jednoduše tlačítky zvýšíte a pracujete ve stoje. 
Naopak jste -li unavení, stůl si jednoduše snížíte 
a pracujete v sedě. Střídání pozic při práci má vel-
kou řadu zdravotních výhod:

■ protáhnete nohy a chodidla, což má pozitivní 
 vliv na krevní oběh
■ díky zvýšenému pohybu budete mít více energie
 a zvýšíte tak i celkovou efektivitu své práce
■ pravidelné střídání pracovní pozice snižuje 
 riziko obezity
■ při práci ve stoje posilujete břišní i zádové svaly
■ práce ve stoje snižuje tlak na meziobratlové 
 ploténky

Kvalitní provedení v každém směru
Stůl je vyrobený z kvalitní laminované dřevotřísky o síle 
25 mm. Hrany stolu jsou opatřeny 2 mm ABS hranou, 
která stůl chrání při každodenním užívání. Stůl zvedají 
dva výkonné elektromotory rychlostí 4 cm za sekundu. 
A to výjimečně tiše. Při zvedání motory nepřekročí 42 
dB, proto nikdy nebudete rušit své okolí. Podnož stolu 
je pak z pevného leštěného kovu. 

Montáž, kterou zvládne každý
Stůl nabízí velmi snadnou montáž ve 4 krocích. 
Zvládne ji opravdu každý. Ale pokud si na ní i přes-
to netroufáte, můžete si montáž přiobjednat za 
1 499 Kč bez DPH kdekoliv v České republice.

od 14 600 Kč

volitelné příslušenství 
ovládací panel s pamětí a displejem

analogový ovládací panel
v ceně stolu + 1 500 Kč

44 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Flipchart 
Magnetoplan

EVOLUTION

Magnetoplan

SADA PRO 
MODERÁTORY

Flipcharty

Prezentační sada obsahuje: 
■ 504 komunikačních štítků 20 x 10 cm, 6 barev
■ 200 komunikačních štítků kulatých 10 cm, 5 barev
■ 150 komunikačních štítků kulatých 14 cm, 5 barev
■ 150 komunikačních štítků kulatých 19 cm, 5 barev
■ 1 mechanické teleskopické ukazovátko
■ 2 lepidla na papír 20 g
■ 1 nůžky na papír (15 cm)
■ 1 odlamovací nůž, šířka 0,9 cm
■ 1 lepící páska 25 m x 1,9 cm
■ 1 lepící maskovací páska 50 m x 3 cm
■ 10 popisovačů (6 černých, 4 červené)
■ 4 popisovače se širokou stopou (černý, modrý, červený, zelený)
■ 400 připínáčků pro korkové tabule (po 100 ks červených, modrých, zelených, žlutých)
■ 1200 samolepek - barevné body (po 300 ks červených, zelených, žlutých, modrých)

■ flipchart má lakovaný 
magnetický povrch

■ stopy popisovače můžete 
stírat i na sucho

■ flipchart je výškově 
nastavitelný pomocí 
magnetů až do výšky 2 m

■ mobilní podstava je velmi 
stabilní

■ výsuvná ramena nabízí 
až trojnásobné zvětšení 
prezentační plochy

■ zadní stěna flipchartu je pro 
vyšší stabilitu v kovovém 
provedení 

■ k dispozici je integrovaná 
odkládací lišta na popisovače

Prezentujte jako profesionál

■ flipchart má lakovaný magnetický 
 povrch s hliníkovým rámem
■ stopy popisovače můžete stírat 
 i na sucho
■ zadní stěna flipchartu je pro vyšší 
 stabilitu v kovovém provedení 
■ odkládací lištu můžete odklopit

Flipchart Magnetoplan

JUNIOR

1 681 Kč8 400 Kč

4 409 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

bílá 7314001 1 681 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

bílá 7314006 8 400 Kč

KÓD CENA (bez DPH)

7321011 4 409 Kč

ROZMĚRY FLIPCHARTU

Rozměry popisné plochy 70 x 100 cm

Celková výška 185 cm

ROZMĚRY FLIPCHARTU

Rozměry popisné plochy 68 x 97 cm

Celková výška 185 - 200 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO FLIPCHARTY

Čistící roztok Magnetoplan clean Magnety Magnetoplan 30 mm Flipchart papír Magnetoplan
Cena bez DPH 208 Kč / ks 320 Kč / balení 633 Kč / balení
Kód 7320011 7313009 7314007

Popis 250 ml / ks stříbrná, 10 ks v balení bílá, 100 ks v balení (5 x 20 listů)

Vybírejte z široké nabídky příslušenství k Vašemu flipchartu. 
Od náhradního papíru až po magnety.

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 45



Magnetické tabule

■ tabule je vybavena odolným magnetickým povrchem
■ fixy a pomůcky si můžete odložit po celé délce tabule na odkládací lištu
■ tabuli doplňuje hliníkový rám se zaoblenými rohy
■ součástí balení je montážní materiál pro upevnění na stěnu

■ tabule je vybavena povrchem odolným 
 vůči poškrábání
■ můžete ji snadno přemístit díky podstavě 
 na kolečkách
■ rám je vyroben z pevného a lehkého hliníku
■ fixy a pomůcky si můžete odložit po celé 
 délce tabule na odkládací lištu
■ tabuli si můžete naklonit až o 360°

■ tabule je kombinací magnetického povrchu a korkového povrchu
■ korková část tabule má odolný lisovaný korkový povrch
■ design tabule podtrhuje hliníkový rám se zaoblenými rohy
■ součástí balení je montážní materiál pro upevnění na stěnu

Magnetická tabule

MAGNETOPLAN

Mobilní magnetická tabule

MAGNETOPLAN

Kombinovaná tabule

MAGNETOPLAN

ROZMĚR (délka x výška) KÓD CENA (bez DPH)

90 x 60 cm 7315002 1 224 Kč

120 x 90 cm 7315003 1 942 Kč

180 x 120 cm 7315006 4 222 Kč

240 x 120 cm 7315009 6 003 Kč

ROZMĚR (délka x výška) KÓD CENA (bez DPH)

120 x 90 cm 7315017 2 189 Kč

ROZMĚR KÓD CENA (bez DPH)

120 x 90 cm 7316001 4 828 Kč

180 x 120 cm 7316003 7 757 Kč

ROZMĚRY TABULE

Délka tabule 120 cm 180 cm

Výška tabule 90 cm 120 cm

Celková hloubka 59 cm 59 cm

Celková výška 183 cm 198 cm

Příslušenství pro magnetické tabule

Název Sada na popisování 
Magnetoplan

Magnetický držák popisovačů 
Magnetoplan

Magnetická stěrka 
Magnetoplan ELEGANT

Čistící prostředek 
Magnetoplan universal 100 g

Popis 2x fix, 4x magnet, 1x stěrka držák (bez fixů) stěrka čistící prostředek + houba

Kód 7320006 7320008 7320009 7320012

Cena bez DPH 220 Kč 235 Kč 283 Kč 438 Kč

Vyberte si z bohaté nabídky příslušenství k Vaší magnetické tabuli. Od čistících potřeb, přes popisovače až po stěrky.

od 1 224 Kč

od 4 828 Kč

2 189 Kč

46 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Vitríny

■ vitrína je určená do vnitřních prostor
■ obsahuje bílou magnetickou tabuli
■ stopy fixu můžete setřít za sucha
■ opatřeno prosklenými dvířky
■ vitrínu můžete uzamknout pomocí dvou klíčů
■ rám je vyroben z hliníku

■ vitrína je určená do vnitřních prostor
■ obsahuje korkovou tabuli s velmi odolným 
 lisovaným korkem
■ opatřeno prosklenými dvířky
■ vitrínu můžete uzamknout pomocí dvou klíčů
■ rám je vyroben z hliníku

■ vitrína je určená do venkovních prostor
■ obsahuje bílou magnetickou tabuli
■ stopy fixu můžete setřít za sucha
■ opatřeno prosklenými dvířky s bezpečnostním sklem
■ vitrínu můžete uzamknout pomocí dvou klíčů
■ rám je vyroben z hliníku s gumovým těsněním

Vitrína magnetická

MAGNETOPLAN

Vitrína korková

MAGNETOPLAN

Vitrína magnetická (venkovní)

MAGNETOPLAN

TYP KÓD CENA (bez DPH)

4 x A4 7318001 3 348 Kč

6 x A4 7318002 4 020 Kč

TYP KÓD CENA (bez DPH)

4 x A4 7318003 3 144 Kč

6 x A4 7318004 3 811 Kč

TYP KÓD CENA (bez DPH)

4 x A4 7318005 5 499 Kč

6 x A4 7318006 6 715 Kč

od 3 348 Kč

od 5 499 Kč

ROZMĚRY VITRÍNY 4 x A4 6 x A4

Rozměry vnitřní plochy 54 x 66 cm 79 x 68 cm

Celková délka 61 cm 87 cm

Celková hloubka 4 cm 4 cm

Celková výška 73 cm 75 cm

ROZMĚRY VITRÍNY 4 x A4 6 x A4

Rozměry vnitřní plochy 54 x 66 cm 79 x 68 cm

Celková délka 61 cm 87 cm

Celková hloubka 4 cm 4 cm

Celková výška 73 cm 75 cm

ROZMĚRY VITRÍNY 4 x A4 6 x A4

Rozměry vnitřní plochy 54 x 68 cm 79 x 68 cm

Celková délka 65 cm 90 cm

Celková hloubka 6,5 cm 6,5 cm

Celková výška 79 cm 79 cm

od 3 144 Kč

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 47



Skartovače

KÓD CENA (bez DPH)

5214001 240 Kč

Skartovací stroj

SIMPLE 8L

1 505 Kč

Skartovací stroj

SMART 5L

1 637 Kč

Skartovací stroj

LITE 6L

1 916 Kč

Olej ke
skartovacím 

strojům
350 ml

PARAMETRY Simple 8L Smart 5L Lite 6L
Cena 1 505 Kč 1 637 Kč 1 916 Kč
Kód 5213011 5213014 5213001

Barva černá černá černá

Délka 29,4 cm 32,7 cm 32 cm

Hloubka 17,4 cm 20,5 cm 18,6 cm

Výška 32 cm 30 cm 38,7 cm

Kapacita koše 15 litrů 12 litrů 13 litrů

Šířka vstupu 22 cm 22 cm 23 cm

Kapacita skartace 8 listů 5 listů 6 listů

Technologie Start/Stop - mechanicky Start/Stop - mechanicky Start/Stop - mechanicky

Se zvyšujícím se tlakem na ochranu osobních údajů je vhodné zamyslet se nad tím, jak 
chráníte citlivé informace i u vás ve firmě. Nemusí se jednat pouze o vaše soukromé údaje, 
ale také údaje zákazníků. Pro mnohé státní orgány je pak ochrana citlivých informací 
dokonce zákonem předepsaná. Nenechávejte věci náhodě, skartujte a mějte jistotu, že 
vaše citlivá data nikdy nikdo nevyužije proti vám.

Jak vybrat 
správný 
skartovač

Co vše budete skartovat?

Jak často plánujete skartovat?

Nezapomeňte 
na bezpečnost práce

Běžné skartovače skartují papír včetně drátků ze sešívaček, vyšší typy pak 
skartují i kancelářské sponky. Některé stroje skartují také CD/ DVD disky, nebo 
magnetické karty. Díky přehledným ikonkám u skartovačů snadno zjistíte, co 
vše dokáží skartovat.

Všechny skartovače jsou uzpůsobené pro rozměr A4.

Objem skartovaných dokumentů má vliv na mnoho věcí. Obecně však vybírejte 
podle velikosti kapacity koše, tedy místa, kde skartované dokumenty skončí, 
a kapacity skartace, tedy počet listů, které skartovač najednou zpracuje, 
případně je můžete vložit do automatického podavače.

Nesmíte skartovat kov, extra měkký papír, 
fólie a podobné materiály. Skartovač by 
měl stát rovně a je určený do interiéru, 
nikoli ven. Skartovače s příčným řezem 
(Simple 8L, Lite 6L a Lite 8L) vyžadují 
občasné promazání. K tomu slouží olej ke 
skartovačům.

DIN

2
DIN

3
DIN

4

48 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



„Skartuje více stránek, které se vloží do pořadače, nemusí se stránky vkládat 
jednotlivě. Bezhlučný provoz a snadné používání. S produkty jsme spokojeni.“


Petr Snášel, Bruntál

DOPORUČUJE PRODUKT

Skartovače

Skartovací stroj

LITE 8L

2 142 Kč

Skartovací stroj

MAX 200L

10 489 Kč

Skartovací stroj

MAX 500L

24 925 Kč

PARAMETRY Lite 8L Max 200L Max 500L
Cena 2 142 Kč 10 489 Kč 24 925 Kč
Kód 5213003 5213018 5213030

Barva černá černá černá

Délka 34 cm 34,5 cm 43 cm

Hloubka 24,6 cm 51,5 cm 68,7 cm

Výška 39 cm 54,5 cm 95,8 cm

Kapacita koše 15 litrů 32 litrů 75 litrů

Šířka vstupu 23 cm 23 cm formát A4

Kapacita skartace 8 listů 200 / 10 listů 500 / 10 listů

Technologie Start/Stop - mechanicky
Silent Shred, Sleep Mode, Auto Reverse, AccuFeed, 

Start/Stop - automaticky
Silent Shred, Sleep Mode, Auto Reverse, AccuFeed, 

Start/Stop - automaticky

Jaké jsou stupně utajení Technologie našich skartovačů
START/STOP 
– mechanické nebo automatické zapínání skartovače

SAFETY LOCK 
– funkce, která zabraňuje nechtěnému spuštění skartovače například dětmi

SILENT SHRED 
– funkce, která nabízí tichý chod při skartování

SLEEP MODE 
– funkce, která automaticky vypne skartovač po 2 minutách nečinnosti

AUTO REVERSE 
– funkce, která při zaseknutí papíru dokumenty automaticky vrátí zpět

ACCUFEED 
– ničí dokumenty se sponkami a svorkami, v ručním režimu skartuje 
 i platební karty a CD disky

CONTINUOUS DUTY 
– motor skartovače je určen k nepřetržité práci

SMART LOCK 
– skartovač za pomoci systému Smart Lock elektronicky uzamkne 
 dokumenty po dobu celého cyklu skartace

JAM GUARD 
– funkce umožňuje kontinuální skartaci bez záseků

DIN

3
DIN

4
DIN

4

DIN 4 (tajné) 
Určeno pro: pro tajné písemnosti, které mají být nečitelné

DIN

4

DIN

1 DIN 1 
Určeno pro: veškeré písemnosti, které mají být nečitelné

DIN

2 DIN 2 (vyhrazené) 
Určeno pro: pro interní písemnosti, které mají být nečitelné

DIN

3
DIN 3 (důvěrné) 
Určeno pro: pro důvěrné písemností a osobní údaje,
které mají být nečitelné

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 49



PARAMETRY           COSMIC2 A4            SATURN3i A4
Cena (bez DPH) 2 155 Kč 2 818 Kč
Kód 7324023 7324025

Barva bílá stříbrná

Led diodový displej  

Náběh do prac. stavu 5-6 minut 1 minuta

Délka 45 cm 43,5 cm

Šířka 11 cm 10,5 cm

Výška 14,5 cm 14 cm

Laminátory a řezačky

Laminátor Fellowes 

COSMIC2 A4

Řezačka

KW 315 laser

Řezačka

KW 310 Office

Laminátor Fellowes

SATURN3I A4

Spony Rapid

■ laminátor je vhodný pro občasnou laminaci v domácnosti i kanceláři
■ systém Heat Guard zajišťuje tepelnou ochranu a rychlé nahřátí stroje 
 do pracovního stavu
■ vybaveno ochranným systémem Jam Free proti uvíznutí dokumentu uvnitř stroje
■ součástí balení je startovací sada 10x laminovací fólie A4

■ páková řezačka vhodná do domácnosti nebo 
 pro příležitostné použití v kanceláři
■ nabízí tloušťku řezu až 8 listů
■ řezačka je vybavena laserem pro naznačení místa řezu
■ kovová základna se značením formátů A4 a A5

■ páková řezačka vhodná 
 do kanceláře
■ nabízí tloušťku řezu až 20 listů
■ kovová základna se značením 
 formátů A4-A6
■ plastový bezpečnostní kryt nože

■ laminátor je vhodný pro kancelářské využití
■ vybaveno systémem Insta Heat pro zrychlený výhřev stroje, 

můžete laminovat již 1 minutu od zapnutí
■ systém Heat Guard zajišťuje tepelnou ochranu 
 a rychlé nahřátí stroje do pracovního stavu
■ vybaveno ochranným systémem Jam Free 
 proti uvíznutí dokumentu uvnitř stroje
■ systém Auto Shut Off šetří energii díky 
 automatickému vypnutí při nečinnosti stroje
■ součástí balení je startovací sada 
 10x laminovací fólie A4

1 665 Kč
Rapid HD 110

2 568 Kč
Rapid HD 210

■ sešívačky mají dlouhou životnost
■ disponují vysokou kapacitou prošití
■ sešívačky jsou na ruční pohon 
■ opatřeno průzorem do zásobníku 
 pro kontrolu množství spon

Sešívačky Rapid

HD 210 a HD 110

PARAMETRY HD 110 HD 210
Cena (bez DPH) 1 665 Kč 2 568 Kč
Kód 7326001 7326003

Počet listů max. 110 max. 210

Barva šedá šedá

Spony 9/8, 9/12, 9/14 9/8, 9/12, 9/14, 9/24

Délka 33 cm 37 cm

Hloubka 8 cm 8 cm

Výška 23 cm 24 cm

PARAMETRY           KW 315 laser            KW 310 Office
Cena (bez DPH) 1 458 Kč 1 924 Kč
Kód 7325001 7325003

Barva černá modrá

Tloušťka řezu 8 listů 20 listů

Pro formát papíru A5 až A4 A6 až A4

Délka 45 cm 40,5 cm

Šířka 21,5 cm 38,5 cm

Výška 41,5 cm 41 cm

PARAMETRY 9/8 9/12 9/14 9/24
Cena (bez DPH) 118 Kč 185 Kč 486 Kč 378 Kč
Kód 7326015 7326017 7326018 7326020

Sešívání maximálně 40 listů 60 - 90 listů 80 - 110 listů 150 - 210 listů

Balení obsahuje 1000 ks 1000 ks 5000 ks 1000 ks

299 Kč

Laminovací fólie
A4, 80 mic, lesklá, 100 ks

PARAMETRY A4, 80 mic A4
Cena (bez DPH) 299 Kč
Kód 7324037

5

6

21

43

5

61 2 3 4

2 818 Kč
SATURN3i A4

2 155 Kč
COSMIC2 A4

1 458 Kč
KW 315 laser 1 924 Kč

KW 310 Office

50 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Nábytkové sejfy

■ sejf je vyroben z kvalitní až 4 mm 
 oceli s elektronickým zámkem
■ je vybaven protipožární drážkou
 a stabilním kloubovým závěsem
■ nabízí snadnou obsluhu díky 
 velké klávesnici
■ sejf má 100 000 000 možností 
 nastavení kódu až v 8 číslicích

■ sejf je vyroben z kvalitní až 4 mm oceli 
 s elektronickým zámkem
■ je vybaven LED displejem a protipožární 

drážkou
■ nabízí snadnou obsluhu díky velké klávesnici
■ sejf má 100 000 000 možností nastavení kódu 

až v 8 číslicích
■ můžete jej nouzově otevřít pomocí 2 klíčů

■ sejf je vyroben z kvalitní až 6 mm oceli
■ je vybaven protipožární drážkou
■ sejf dodáváme se 2 klíči
■ opatřeno motýlkovým bezpečnostním 
 zámkem třídy A

■ sejf je vyroben z kvalitní až 3 mm oceli
■ zámek má zvýšenou bezpečnost typu A
■ sejf je vybaven protipožární drážkou
■ dodáváme se dvěma klíči

■ sejf je vyroben z kvalitní až 4 mm oceli
■ je vybaven protipožární drážkou 
 a robustními závěry
■ trezorový zámek je s oboustranným 
 klíčem a dvěma čepy
■ sejf dodáváme se 2 klíči

Nábytkový sejf

ATLANTIS1

Nábytkový sejf

SPEEDY 2
Nábytkový sejf

CLEVER B4 Nábytkový sejf

CLEVER B6

Nábytkový sejf

SATURN LE17

2 418 Kč

3 298 Kč

2

4
5

1

3

5 550 Kč 9 195 Kč

1 546 Kč

PARAMETRY SATURN LE17 ATLANTIS1 SPEEDY 2 CLEVER B4 CLEVER B6
Cena (bez DPH) 1 546 Kč 2 418 Kč 3 298 Kč 5 550 Kč 9 195 Kč
Kód 6206003 6206004 6206002 6206028 6206033

Barva antracit antracit antracit antracit antracit

Bezpečnostní třída Z1 Z1 Z1 Z3 Z3

Objem 10 l 15 l 17 l 28,5 l 64 l

Typ zámku mechanický elektronický elektronický mechanický mechanický

Váha 11 kg 9,5 kg 25 kg 38 kg 67 kg

Vnější rozměry
(délka x hloubka x výška)

31 x 28 x 17 cm 35 x 25 x 25 cm 43,5 x 43 x 30 cm 45 x 38 x 33 cm 49 x 41 x 66 cm

Vnitřní rozměry
(délka x hloubka x výška)

30 x 21 x 15,5 cm 34,5 x 18,5 x 24 cm 43 x 34 x 29 cm 37,5 x 30 x 25,5 cm 37,5 x 29,5 x 57,5 cm

Nábytkové sejfy jsou skvělou volbou pro ochranu důležitých věcí v kanceláři. 
Je možné je instalovat kdekoliv. Malé sejfy umístíte skryté do nábytku, velké 
trezory mohou doplnit interiér místnosti. Nábytkové sejfy se však musí kotvit 
do zdi nebo do země pomocí kotevní techniky. Výhodou nábytkových sejfů 
je, že je můžete přestěhovat.

Jak vybrat správný 
nábytkový sejf Velikost sejfu 

Velikost sejfu vybírejte především podle toho, kam 
chcete trezor umístit. Důležitá je ale také velikost 
úložného prostoru a jeho využití. Pamatujte, že 
sejfy mají dlouhou životnost a nekupujete je na 
pár let.
 

Bezpečnostní třída

BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA „Z“ udává základní 
bezpečnost. Zpravidla se jedná o sejfy nebo 
menší trezory.

Z1 – Nejnižší bezpečnostní třída. Pro splnění musí 
sejf obsahovat alespoň jeden trezorový zámek.

Z2 a Z3 – Vyšší bezpečnostní třída vhodná 
například pro uložení zbraní, důležitých 
dokumentů nebo menších cenností. Pojišťovna 
pojistí obsah takového sejfu do hodnoty okolo.

Typ zámku 

MECHANICKÝ ZÁMEK - Klíčový zámek je dnes již 
klasikou. Jde o nejlevnější formu zámku, která 
má své nevýhody. Například to, že klíče musíte 
mít stále bezpečně uloženy.

ELEKTRONICKÝ ZÁMEK – Dražší a bezpečnější 
forma ochrany. Využívá se i u drahých 
bezpečnostních trezorů. Obsluhuje se 
jednoduše, většinou volbou číselného kódu.

Důležité pojmy
při výběru

1 2 3 4 5

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 51



Kuchyňské linky

Kuchyňská linka

MARIJA 200

Kuchyňská linka

DARIA 240

Kuchyňská linka

PERLA 260

3 877 Kč

5 359 Kč

5 797 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

krémová H812014 3 877 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

bílá H812013 5 359 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

dub sonoma H812009 5 797 Kč

Kuchyňská linka zahrnuje:
■ spodní skříňku pod dřez
■ spodní skříňku se šuplíkem
■ širokou závěsnou skříňku 
■ závěsnou skříňku
■ závěsnou skříňku nad digestoř
■ kuchyňskou desku

Kuchyňská linka zahrnuje:
■ spodní skříňku pod dřez
■ širokou spodní skříňku 
 s dvířky a zásuvkou
■ širokou závěsnou skříňku
■ závěsnou skříňku
■ úzkou závěsnou skříňku
■ závěsnou skříňku nad 

digestoř 
■ kuchyňskou desku

Kuchyňská linka zahrnuje:
■ úzkou skříňku se šuplíky
■ širokou spodní skříňku
■ skříňku pod dřez
■ závěsnou skříňku nad digestoř
■ úzkou závěsnou skříňku
■ širokou závěsnou skříňku se 

skleněnými dvířky
■ širokou závěsnou skříňku
■ kuchyňskou desku

Vytvořte si místo, kde 
načerpáte nové síly

1

1

2

2

3

3

4

4

5

6

5

6

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

7

7

6

1

1

2

2

3

3
4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

Firemní kuchyň je místem, kde si 
lidé chodí odpočinout a nabrat 
nové síly. U jídla, u pití nebo tře-
ba u dobré kávy. Vytvořte si u vás 
ve firmě místo, které jim to umož-
ní. Zlepšíte tím vztahy na pracoviš-
ti a spokojenost zaměstnanců. Vy-
bírejte z dostupných kuchyňských 
linek, které máme vždy skladem 
a doručíme vám je klidně zítra.

52 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Kuchyňská linka

VIOLA 260

Kuchyňská linka

COMO 200

Kuchyňská linka

ELIZA I 260

6 169 Kč

6 990 Kč

7 320 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

krémová H812100 6 169 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

antracit H812004 6 990 Kč

BARVA KÓD CENA (bez DPH)

světlý jasan H812005 7 320 Kč

Kuchyňská linka zahrnuje:
■ spodní skříňku pod dřez
■ spodní skříňku s dvířky 
 a zásuvkou
■ spodní skříňku
■ širokou závěsnou skříňku
■ 2x závěsnou skříňku s policí
■ závěsnou skříňku 
 nad digestoř
■ kuchyňskou desku

Kuchyňská linka zahrnuje:
■ spodní širokou skříňku pod dřez
■ spodní skříňku se šuplíky
■ spodní širokou skříňku
■ úzkou závěsnou skříňku
■ širokou závěsnou skříňku
■ širokou skříňku se sklem
■ kuchyňskou desku

Kuchyňská linka zahrnuje:
■ 2x spodní skříňku
■ spodní skříňku pod dřez
■ závěsnou skříňku nad digestoř
■ 2x závěsnou skříňku
■ širokou skříňku se skleněnými 

dvířky
■ kuchyňskou desku

Kuchyňské linky

Díky jednoduchému designu do „I“ jsou vybrané kuchyně snadno přístupné a zapadnou do 
téměř každé místnosti. Stačí si vybrat barvu.

Jakmile si zaměstnanci jídlo připraví, potřebují místo, kde jej budou moci zkonzumovat. Ne-
zapomeňte proto na další vybavení. Pro menší kuchyně můžete vybírat barové stoly a židle 
ze stran 57 a 58. Pro větší kuchyně můžete vybírat jídelní stoly a židle ze stran 54–56.

Vše po ruce

Nezapomeňte na další vybavení ■ Kuchyňské linky jsou vyrobeny z kvalitní laminované dřevotřísky.
■ Závěsné skříňky jsou vždy vybaveny plynovými písty pro tiché dovírání.
■ Kuchyňské linky dodáváme bez dřezů, spotřebičů a dekorací.

Čím více lidí ve firmě, tím více prostoru by kuchyň měla nabízet. Vybrané kuchyňské 
linky jsou vybaveny mnoha skříňkami, proto poskytují dostatek úložného prostoru 
na vše, co vás napadne. Od nádobí až po balení dobré kávy.

Dostatek místa

1

1
1

2

2

3

3

4

4
4

5

5

6

6

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 53



Jídelní stoly

Jídelní stůl 

MAURYCY
Jídelní stůl 

ERNEST

Jídelní stůl OLIVIER Jídelní stůl

KSAWERY

Jídelní stůl

LOOSTER II
Jídelní stůl

DINNER

2 401 Kč
jídelní stůl

1 753 Kč
jídelní stůl

1 725 Kč
jídelní stůl

3 289 Kč
jídelní stůl

1 900 Kč
jídelní stůl

2 188 Kč
jídelní stůl

76 cm 118-158 cm 75 cm

76 cm 120 cm 68 cm

76 cm 120 cm 75 cm

74 cm 160-200 cm 90 cm

75 cm 119 cm 69 cm

74 cm 115 cm 68 cm

PARAMETRY Olivier Ksawery Looster II Dinner Maurycy Ernest
Typ Jídelní stůl 1 židle Jídelní stůl 1 židle Jídelní stůl 1 židle Jídelní stůl 1 židle Jídelní stůl 1 židle Jídelní stůl 1 židle

Cena (bez DPH) 1 725 Kč 1 198 Kč 1 753 Kč 1 064 Kč 1 900 Kč 903 Kč 2 188 Kč 1 266 Kč 2 401 Kč 1 064 Kč 3 289 Kč 1 215 Kč
Kód H301769 H301894 H301862 H302130 H301744 H301984 H301844 H302177 H301864 H302158 H301848 H302122

Barva čirá bílá bílá černá třešeň dub ořech

Typ podnože kruhová čtvercová kruhová čtvercová čtvercová čtvercová

Materiál sklo/nerezová ocel laminovaná dřevotříska sklo/nerezová ocel laminovaná dřevotříska laminovaná dřevotříska laminovaná dřevotříska

1

1

3

5

4

6

2

2 3 4 5 6

54 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Jídelní židle

Jídelní židle SOPHIAJídelní židle SOPHIA

954 Kč954 Kč

Jídelní židle SIENASLEVA

13% 743 Kč
904 Kč

Jídelní židle DARIUS

1 064 Kč

PARAMETRY Siena Serenity Sophia Darius Kaitlin Bianca
Cena (bez DPH) 743 Kč 954 Kč 954 Kč 1 064 Kč 1 106 Kč 1 198 Kč
Kód H302068 H302070 H302067 H302072 H302130 H302131 H302132 H301953 H301894 H301895 H301896

Barva buk dub třešeň olše bílá ořech dub bílá bílá hnědá černá

Konstrukce a čalounění kovová s dřevěným sedákem
kovová s dřevěným 

sedákem
kovová s dřevěným 

sedákem
dřevěná s látkovým čalouněním celodřevěné kovová s čalouněním do eko kůže

Nosnost 110 kg 115 kg 110 kg 110 kg 110 kg 100 kg

1

1 32

2 3 4 5

4

6

Jídelní židle KAITLIN

1 106 Kč

5 Jídelní židle BIANCA

1 198 Kč

6

42 cm 48 cm 46 cm 89 cm 42 cm 47 cm 46 cm 49 cm 42 cm 45 cm 46 cm 86 cm

45 cm 43 cm 45 cm 90 cm 46 cm 45 cm 46 cm 87 cm 44 cm 46 cm 44 cm 97 cm

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 55



Jídelní sety

1 695 Kč

3 657 Kč3 484 Kč

PARAMETRY Lance 2+1 Figaro 4+1 Elbert 4+1 Starter 4+1
Cena (bez DPH) 1 695 Kč 3 119 Kč 3 484 Kč 3 657 Kč
Kód H301823 H301822 H301820 H301819 H301817 H302601

Barva dub sonoma olše zelená černá buk hnědá

Materiál desek laminovaná dřevotříska sklo laminovaná dřevotříska  laminovaná dřevotříska

Materiál podnože kov kov  kov dřevo

Typ podnože kruhová kruhová kruhová čtvercová/obdelníková

Součástí je 1 stůl a 2 židle. Součástí je 1 stůl a 4 židle.

Součástí je 1 stůl a 4 židle.Součástí je 1 stůl a 4 židle.

Jídelní set

LANCE 2+1
Jídelní set

FIGARO 4+1

Jídelní set STARTER 4+1Jídelní set ELBERT 4+1

3 119 Kč
	 3	466	Kč

SLEVA

15%

1

1

3

2

4

2 3 4

75 cm 82 cm 50 cm 72 cm 105 cm 75 cm

75 cm 117 cm 77 cm 74 cm 110 cm 72 cm

42 cm 46 cm 44 cm 84 cm 44 cm 49 cm 44 cm 77 cm

46 cm 46 cm 44 cm 89 cm 42 cm 46 cm 44 cm 84 cm

56 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 %	ZBOŽÍ	SKLADEM



Barové sety

PARAMETRY Barový set Luca Barový set Paul II Barový set Meridian Barový set Paul
Varianta set stůl židle set stůl židle set stůl židle set stůl židle

Cena (bez DPH) 3 116 Kč 1 378 Kč 869 Kč 4 381 Kč 2 267 Kč 1 057 Kč 4 623 Kč 1 156 Kč 1 569 Kč 4 989 Kč 2 399 Kč 1 295 Kč
Kód H304114 H303033 H303040 H304112 H303194 H303196 H304115 H301535 H301496 H304111 H303192 H303193

Barva coffe old vasion více variant bílá červená/černá černo/bílá bílá černá červená chrom červená

Použité materiály kov, dřevo kov, dřevo, ekokůže kov, dřevo, ekokůže kov, dřevo, ekokůže

Nosnost 1 židle 100 kg 100 kg 110 kg 120 kg

4 623 Kč 4 989 Kč

4 381 Kč3 116 Kč

Barový set

MERIDIAN
Barový set

PAUL

Barový set 

PAUL II
Barový set 

LUCA

1 2 3

3 4

21

4

36 cm 49 cm 60-81 cm 90-111 cm 46 cm 43 cm 36-46 cm 65-75 cm

30 cm 63-80 cm 40 cm 71 cm

60 cm 67-92 cm 60 cm 100 cm

60 cm 100 cm60 cm 102 cm

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 57



SLEVA

14%

Barové židle

PARAMETRY Jefferson Orlando Gardiner Nashville

Cena (bez DPH) 835 Kč 999 Kč 1 019 Kč 1 325 Kč
Kód H301467 H301468 H301469 H301473 H303002 H303003 H303213 H303214 H301462 H301463 H301464 H301465 H301466 H301658 H301483 H301484 H303485 H303486 H303487

Barva bílá červená černá stříbrná bílá černá šedá modrá béžová černá červená fialová šedá zelená béžová černá hnědá hnědá šedá

Materiál židle plast plast eko kůže eko kůže

Materiál stojny kov s chromováním kov s chromováním kov s chromováním kov s chromováním

Výškově nastavi-
telná stojna    

Nosnost 110 kg 100 kg 100 kg 110 kg

1

1

3 4

2

2 3 4

Barová židle

JEFFERSON

835 Kč 38 cm 44 cm 57-78 cm 67-88 cm 41 cm 41 cm 58-80 cm 68-90 cm

Barová židle

ORLANDO

999 Kč

Barová židle 

GARDINER

1 019 Kč
1 183 Kč

54 cm 46 cm 60-83 cm 80-102 cm

Barová židle

NASHVILLE

1 325 Kč 40 cm 42 cm 60-83 cm 93-115 cm

58 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Kovové šatní skříně a lavice do šaten

■ skříň je vyrobena z plechu 
 o mimořádné tloušťce 1 mm
■ součástí skříně jsou dvě 
 samostatné skříňky 
■ každá skříňka je vybavena horní policí 
 a závěsnou tyčí s háčky
■ pro odvětrávání je každá skříňka 

vybavena perforovanými otvory
■ ke skříni dodáváme zámek se dvěma klíči
■ skříň dodáváme ve smontovaném stavu

■ díky svařované konstrukci je lavička mimořádně pevná a odolná
■ lavička je vybavena 3 dřevěnými lamely
■ lavička je vhodná do šaten k samostatnému postavení v místnosti
■ hloubka všech laviček je 35 cm
■ výška všech laviček je také 35 cm

BARVA ŠÍŘKA KÓD CENA (bez DPH)

šedá 60 cm 3101078

2 559 Kčmodrá 60 cm 3101084

červená 60 cm 3101082

šedá 80 cm 3101067

3 151 Kčmodrá 80 cm 3101072

červená 80 cm 3101070

BARVA DÉLKA KÓD CENA (bez DPH)

světle modrá 100 cm 3101284 1 995 Kč

tmavě modrá 150 cm 3101294 2 423 Kč

světle modrá 200 cm 3101306 2 851 Kč

LAVIČKA VOLNĚ STOJÍCÍ
délky 100, 150 a 200 cm

PROFI 
KOVOVÁ SKŘÍŇ
svařovaná na soklu

ROZMĚRY SKŘÍNĚ

Délka 60 cm 80 cm

Hloubka 49 cm 49 cm

Výška 180 cm 180 cm

Hmotnost 49 kg 53 kg

1 995 Kč
100 x 35 x 35 cm

(délka x hloubka x výška)

2 423 Kč
150 x 35 x 35 cm

(délka x hloubka x výška)

2 851 Kč
200 x 35 x 35 cm

(délka x hloubka x výška)

2 559 Kč
 3 587 Kč

šířka 60 cm

3 151 Kč
 3 989 Kč

šířka 80 cm

SLEVA

29%

SLEVA

21%

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 59



Vysoušeče rukou

PARAMETRY JET DRYER SLIM JET DRYER CLASSIC JET DRYER SMART

Cena (bez DPH) 12 396 Kč 13 222 Kč 13 222 Kč
Barva  bílá stříbrná bílá stříbrná bílá stříbrná

Kód  2801007 2801008 2801001 2801002 2801009 2801010

Využití
Ideální pro všechny typy provozů, 

vhodný i na toalety limitované prostorem
Ideální do všech typů provozů, veřejné toalety s vysokou 
návštěvností (obchodní centra, sportoviště, letiště atd.)

Firemní toalety, hotely, penziony a domácnosti

HEPA filtr   

Doba osoušení 10 sekund 10 sekund 10 sekund

Hlučnost 70 dB 75 dB 70 dB

Výška 56,5 cm 68,5 cm 65,7 cm

Šířka 29,6 cm 30 cm 29,6 cm

Hloubka 16,4 cm 22 cm 20,3 cm

Klasickým papírovým ubrouskům již odzvonilo. Vysoušeče rukou přináší rychlejší, hygieničtější a levnější 
způsob osoušení rukou. Investice do kvalitního vysoušeče se vám navíc vrátí již během prvního roku. Poté 
již šetříte peníze, čas zákazníků i životní prostředí. Díky naší kalkulaci napravo ihned zjistíte, kolik ušetříte. 

Potřebujete ‑li individuální kalkulaci, volejte na bezplatnou linku 800 100 030. 

Ušetřete 
až 78 000 Kč 
ročně díky 
vysoušeči rukou

Hlavní výhody vysoušečů
Jsou rychlé 
Všechny vysoušeče osouší ruce během 10 sekund. 
A to se hodí, pokud zákazníci spěchají.

Vysouší hygienicky 
Zapomeňte na nepříjemné zelené utěrky. 
HEPA filtry zachytí až 99 % bakterií.

Pracují levně 
Vysoušeče rukou nabízí až o 90 % nižší náklady 
oproti papírovým ručníkům.

S prodlouženou zárukou 5 let 
Na všechny zobrazené vysoušeče nabízíme záruku 5 let. 
A to včetně příslušenství.

Jsou šetrné k životnímu prostředí 
Vysoušeče mají velmi nízké emise CO2. A samozřejmě 
odpadají také starosti se spotřebním odpadem.

13 222 Kč13 222 Kč12 396 Kč

Vysoušeč rukou

JET DRYER 
SLIM

Vysoušeč rukou

JET DRYER 
CLASSIC

Vysoušeč rukou

JET DRYER 
SMART

5

Kč

Nejmenší tryskový vysoušeč 
z řady Jet Dryer

Nejprodávanější tryskový 
vysoušeč z řady Jet Dryer

Více funkcí vám žádný jiný 
vysoušeč nenabídne

60 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Vysoušeče rukou

PARAMETRY JET DRYER ORBIT JET DRYER EDGE JET DRYER STYLE

Cena (bez DPH) 13 222 Kč 14 875 Kč 15 490 Kč
Barva bílá stříbrná bílá stříbrná bílá  stříbrná

Kód 2801005 2801006 2801003 2801004 2801011 2801012

Využití Veřejné toalety, toalety pro hendikepované Veřejné toalety, industriální umývárny
Provozy s vysokými hygienickými nároky (potravinářská, 

farmaceutická výroba, nemocnice atp.)

HEPA filtr   

Doba osoušení 10 sekund 10 sekund 10 sekund

Hlučnost 75 dB 70 dB 73 dB

Výška 61,8 cm 65,5 cm 68,5 cm

Šířka 31,8 cm 30,5 cm 30 cm

Hloubka 18,5 cm 20 cm 22 cm

Jde o jeden z nejúčinnějších filtrů vzduchu. 
HEPA je zkratkou z prvních písmen a v překladu 
znamená „zachytávání mikročástic s vysokou 
účinností“. HEPA filtry jsou schopny zachytit až 
99 % bakterií. 

Co je to HEPA filtr?

Pořizovací náklady se vám vrátí již během prvního roku!
Tabulka úspor - papírové utěrky vs. tryskový vysoušeč rukou Úspora s JET DRYERem

počet použití náklady na papírové utěrky náklady na JET DRYER denně měsíčně ročně

100 24 Kč 2,50 Kč ušetřete 22 Kč ušetřete 645 Kč ušetřete 7 848 Kč

200 48 Kč 5 Kč ušetřete 43 Kč ušetřete 1 290 Kč ušetřete 15 695 Kč

400 96 Kč 10 Kč ušetřete 86 Kč ušetřete 2 580 Kč ušetřete 31 390 Kč

800 192 Kč 20 Kč ušetřete 172 Kč ušetřete 5 160 Kč ušetřete 62 780 Kč

1000 240 Kč 25 Kč ušetřete 215 Kč ušetřete 6 450 Kč ušetřete 78 475 Kč

Tryskový 
vysoušeč

Papírové 
utěrky

1 825 Kč

17 520 Kč

Roční náklady pro 200 uživatelů denně:

10
Doba osoušení:

10 sekund

15 490 Kč14 875 Kč13 222 Kč

Vysoušeč rukou

JET DRYER 
ORBIT

Vysoušeč rukou

JET DRYER 
EDGE

Vysoušeč rukou

JET DRYER 
STYLE

Jediný vysoušeč na trhu 
s kruhovým designem

Tryskový vysoušeč v klasickém 
hranatém provedení

Nejlepší vysoušeč 
s UV sterilizací

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 61



Kovové regály

931 Kč

2 093 Kč

1 054 Kč

2 229 Kč

1 106 Kč

2 817 Kč

1 967 Kč

PARAMETRY TERRA BEST MALLIUM RM4 RM5 Stonno I Stonno II
Cena (bez DPH) 931 Kč 1 054 1 106 Kč 1 967 Kč 2 093 Kč 2 229 Kč 2 817 Kč
Kód 2703105 2703115 2703110 2703108 2703109 H309002 H309003

Barva pozink pozink pozink bílá bílá šedá šedá

Počet polic 5 5 5 5 5 4 5

Nosnost polic 40 kg 175 kg 250 kg 90 kg 90 kg 40 kg 40 kg

Nosnost regálu 200 kg 875 kg 1250 kg 450 kg 450 kg 160 kg 200 kg

Délka 75 cm 80 cm 75 cm 95 cm 95 cm 90 cm 120 cm

Hloubka 30 cm 40 cm 35 cm 33 cm 40 cm 33 cm 33 cm

Délka 170 cm 180 cm 180 cm 185 cm 185 cm 140 cm 178 cm

1

Kovový regál

RM5
5 Kovový regál

STONNO I
6 Kovový regál

STONNO II
7

Kovový regál

TERRA
1 Kovový regál

BEST
2 Kovový regál

MALLIUM
3 Kovový regál

RM4
4

2 3 4 5 6 7

62 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Ponk - dílenský stůl

TG-SW2
Ponk - PROFI dílenský stůl

TG-SWK14

Ponky a hliníkové schůdky

3 928 Kč 14 272 Kč

PARAMETRY BS-DA3e TG-DDA4 TG-DDA5 TG-DW
Cena (bez DPH) 919 Kč 1 378 Kč 1 700 Kč 3 398 Kč
Kód 2708001 2708004 2708006 2708020

Počet příček 3 4 5 3x9

Výška podesty 56 cm 86 cm 108 cm Délka ve složené stavu 2,48 m

Celková výška 118 cm 86 cm 108 cm Délka při rozložení 5,33 m

Váha 2,2 kg 4,2 kg 4,7 kg 14 kg

Maximální nosnost 150 kg 150 kg 150 kg 150 kg

PARAMETRY TG-SW2 TG-SWK14
Cena (bez DPH) 3 928 Kč 14 272 Kč
Kód 2705002 2705005

Barva modrá modrá

Délka 120 cm 170 cm

Hloubka 60 cm 60 cm

Výška 83 cm 83 cm

Váha 37,5 kg 85 kg

1

Hliníkové schůdky

BS-DA3e
1 Hliníkové schůdky

TG-DDA4
2

5

Hliníkové schůdky

TG-DDA5
3

6

Hliníkové schůdky

TG-DW
4

2 3 4 5 6

919 Kč

1 378 Kč

1 700 Kč

3 398 Kč

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 63



Rudly, schránky a pokladny

Rudl 
Economic

TG-2T

Poštovní schránka

TG-SO/G

Rudl 
do schodů

TG-1S

Nerezová poštovní schránka

TG-SN1

Panel na nářadí

TG-SC4

Nerezová poštovní schránka

TG-SN2

1 083 Kč

608 Kč

1 821 Kč

1 083 Kč

1 117 Kč

1 336 Kč

PARAMETRY TG-2T TG-1S
Cena (bez DPH) 1 083 Kč 1 821 Kč
Kód 2705017 2705018

Barva modrá modrá

Výška 110 cm 105 cm

Šířka lopaty 39 cm 40 cm

Hloubka lopaty 14 cm 14 cm

Nosnost 180 kg 250 kg

PARAMETRY      TG-SC4        TG-SO/G       TG-SN1      TG-SN2   BS-B1   BS-B2
Cena (bez DPH) 1 117 Kč 608 Kč 1 083 Kč 1 336 Kč 378 Kč 503 Kč
Kód 2705009 2707001 2707004 2707005 2710086 2710087

Barva modrá hnědá nerez/chrom nerez/chrom grafit grafit

Délka 60 cm 36 cm 36 cm 30 cm 20 cm 30 cm

Výška 60 cm 47 cm 31 cm 39 cm 9 cm 9 cm

Hloubka 2 cm 13,5 cm 10 cm 10 cm 16 cm 24 cm

Váha 3 kg 2,4 kg 1,91 kg 2,41 kg 1,9 kg 2,2 kg

1

1

4

Příruční pokladna

BS-B1

378 Kč

7

2

5

Příruční pokladna

BS-B2

503 Kč

8

3

6

2 3 4 5 6 7 8

64 DOPRAVA ZDARMA GARANCE VRÁCENÍ PENĚZZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM



Dětská židle 

JUMP
Dětská židle 

FLASH

Dětská židle

KITTY
Dětská židle

KUBUS

Vánoce se blíží a my máme skvělé dárky i pro ty nejmenší

55 cm 45 cm 40-50 cm 45 cm 85-95 cm46 cm 50 cm 41-53 cm 39 cm 80-92 cm

48 cm 49 cm 44-54 cm 38 cm 82-92 cm45 cm 43 cm 44-54 cm 32 cm 76-86 cm

■ oblíbená kombinace odolného 
 látkového sedáku a prodyšného 

síťovaného opěráku
■ veselý design se bude líbit 
 každému dítěti
■ židli si můžete zvýšit nebo snížit 
 pomocí páčky pod sedákem
■ vybaveno pevným plastovým křížem 

s kolečky vhodnými na koberec

■ vyrobeno v klasickém látkovém 
provedení, které je příjemné 

 po celý rok
■ židli si můžete zvýšit nebo snížit 

pomocí páčky pod sedákem
■ vybaveno pevným plastovým křížem 

s kolečky vhodnými na koberec

■ židle je čalouněna do 
praktické eko kůže, která 
nabízí snadnou údržbu

■ oblíbený růžový design 
Hello Kitty

■ židli si můžete zvýšit nebo 
snížit pomocí páčky pod 
sedákem

■ pevné kovové područky 
podporují zdravou polohu 
loktů při sezení

■ vybaveno pevným 
kovovým křížem 

 s univerzálními kolečky 
vhodnými pro každou 
podlahu

■ židle je čalouněna do 
praktické eko kůže, která 
nabízí snadnou údržbu

■ oblíbený design medvídka Pú
■ židli si můžete zvýšit nebo 

snížit pomocí páčky pod 
sedákem

■ pevné kovové područky 
podporují zdravou polohu 
loktů při sezení

■ vybaveno pevným kovovým 
křížem s univerzálními 
kolečky vhodnými pro každou 
podlahu

1 034 Kč
1 162 Kč

1 199 Kč
 1 451 Kč

1 159 Kč
 1 402 Kč

958 Kč
1 076 č

SLEVA

11%

SLEVA

17%

SLEVA

17%

SLEVA

11%

PARAMETRY Flash Jump Kitty Kubus
Cena (bez DPH) 958 Kč 1 034 Kč 1 159 Kč 1 199 Kč
Kód H302510 H302511 H302512 H303176 H303177 H303178 H302538 H302539

Barva oranžová růžová zelená modrá růžová zelená růžová žlutá

Nosnost 80 kg 100 kg 80 kg 80 kg

1

1

2

2

3

3

4

4

www.kancelar24h.cz napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)



EKOSTYREN s.r.o.
U Řeky 804
720 00 Ostrava-Hrabová

IČO 25850512
DIČ CZ25850512

www.kancelar24h.cz

Dodáváme inspiraci, 
nábytkem pro lepší práci

Patříme mezi ověřené dodavatele

Napište nám, obvykle odpovíme do hodiny.

Obecné dotazy: info@kancelar24h.cz
Objednávky: objednavky@kancelar24h.cz
Reklamace: reklamace@kancelar24h.cz
Technické dotazy: servis@kancelar24h.cz

Volejte ZDARMA od pondělí
do pátku 8.00 - 17.00 hodin

GOS

A s o c i a c eG
a

r a
n

ce  O
c h r a n y  S pot řeb

i te
le

1607

Nakupujte 
kdykoliv 

a kdekoliv

Podrobné 
srovnání a návod

jak vybrat 
ten správný 
kancelářský 

nábytek

VÝBĚR 
NÁBYTKU

není dřina

ZÁKAZNICKÝ SERVIS

800 100 030

„Velký výběr, super 
komunikace a rychlá 
dodávka. Určitě doporučuji.“



DOPORUČUJE OBCHOD



DOPORUČUJE OBCHOD

Dobré ceny, příjemné 
jednání, rychlé dodání, 
doprava zdarma.

str. 2




